BIULETYNY I SPRAWOZDANIA

Collectanea Theologica
88(2018) nr 2

BIULETYN BIBLIJNY (7)

ZAWARTOSC: 1. Bibliografia Sympozjow Biblistow Polskich
(1959-2009).*

I. BIBLIOGRAFIA SYMPOZJOW BIBLISTOW POLSKICH (1959-2009)

Rozwdj katolickiej biblistyki w Polsce w drugiej potowie XX i na po-
czatku XXI w. potwierdza obszerna literatura z zakresu poszczegolnych
nauk biblijnych, dziatalnos¢ licznych biblijnych instytucji naukowych oraz
organizowanie roznorodnych sesji i sympozjow. Sposrod nich waznym
wyznacznikiem rozwoju katolickiej biblistyki polskiej sa Sympozja Bi-
blistow Polskich. ,,W przesztosci nosity one réozne nazwy (Seminarium
Biblijne, Zjazd Biblistow Polskich, Kongres Biblistow Polskich, Zjazd
Sekcji Biblistow Polskich, a nawet Dni Skupienia Biblistow Polskich), lecz
0d 1976 1. przyjeta si¢ i utrwalita nazwa «Sympozjum Biblistow Polskich»™.!
0Od 2004 r. sympozja byty organizowane przez Stowarzyszenie Biblistow
Polskich, powotane do zycia w 2003 r. podczas XLI Sympozjum Biblistow
Polskich w Koszalinie.

Sympozja Biblistow Polskich spetniaja wazna funkcje w procesie in-
tegracji poszczegolnych osrodkéw biblijnych w Polsce. Ponadto stanowig
forum prezentowania wynikoéw badan z zakresu nauk biblijnych i sygna-
lizowania waznych probleméw, ktére nalezy uwzglgdnia¢ w programach
badawczych. Sympozja Biblistow Polskich spetniajg rowniez wazna role
w procesie dokumentowania dorobku katolickiej biblistyki polskiej.

Ze wzgledu na zasygnalizowane funkcje Sympozjow Biblistow Polskich
stanowig one przedmiot wielu prac naukowych i popularnonaukowych
oraz materiatow publicystycznych. Niniejsza bibliografia zawiera obszerny
wybor tych publikacji wydanych w Polsce w latach 1959-2009.

* Redaktorem Biuletynu biblijnego jest Barbara Strzatkowska, Warszawa.
' W.Chrostowski, Upoczqtkéw tradycji Sympozjow Biblistow Polskich,
Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Biblistow Polskich 3(2006) nr 3, s. 291.

- 113 -



BIULETYN BIBLIJNY

Wykaz obejmuje publikacje wszelkiego typu: druki zwarte, wyodreb-
nione fragmenty (rozdzialy, paragrafy) prac z zakresu biblistyki oraz arty-
kuty w dzietach zbiorowych i w czasopismach. W bibliografii uwzgledniono
réwniez materialy informacyjne dotyczace Sympozjow Biblistow Polskich
zamieszczone w tygodnikach i dziennikach. Ponadto bibliografia rejestruje
publikacje zawierajace wzmianki o Sympozjach Biblistow Polskich.

Zakres chronologiczny dokumentacji bibliograficznej Sympozjow Bi-
blistoéw Polskich w niniejszym wykazie wyznacza rok 1959. Zorganizowane
wtedy w Krakowie Seminarium Naukowe Polskich Biblistow zapoczatko-
wato tradycje Sympozjow Biblistow Polskich,? ktérej kontynuacje stanowi
47 sympozjow, jakie odbyly si¢ w latach 1959-2009.

Bibliografia sktada si¢ z dwoch czesci: pierwsza zawiera opracowania
ogolne, a druga — publikacje na temat dotychczas zorganizowanych Sym-
pozjow Biblistow Polskich. W pierwszej czesci zastosowano uktad alfabe-
tyczny, a w drugiej czgsci — uktad chronologiczny. W obrebie materiatow
dotyczacych poszczegdlnych Sympozjow Biblistow Polskich publikacje
zostaty utozone wedtug kolejnosci alfabetycznej nazwisk ich autorow oraz
pierwszych wyrazow tytutdw prac zbiorowych i anonimowych. Jesli dany
autor napisal wiecej prac uwzgledniajacych problem Sympozjoéw Biblistow
Polskich (i wydanych w tym samym roku), wyszczegdlniono je réwniez
w uktadzie alfabetycznym.

Prace o tytulach wieloznacznych zaopatrzono w uzupetnienia i ko-
mentarze wyjasniajace tre$¢ publikacji. Uzupetnienia podano pod opisem
bibliograficznym lub po tytule publikacji, a wowczas odnotowano je w na-
wiasie kwadratowym, podobnie jak rozwigzania kryptoniméw. Teksty
w nawiasach okragtych zawierajg sformutowania pochodzace od autoréw
prac lub ich wydawcow oraz wyodrebnione przez nich fragmenty publikacji
poswiecone Sympozjom Biblistow Polskich.

Kazda zarejestrowana w bibliografii publikacja jest odrebna pozycja
oznaczong kolejnym numerem.

Na poczatku niniejszego zestawienia bibliograficznego umieszczono wy-
kaz skrotow, a na jego koncu — skorowidz rzeczowy oraz indeksy nazwisk
inazw geograficznych. W skorowidzu rzeczowym podano, w ukladzie
alfabetycznym, hasta najbardziej charakterystyczne dla problematyki biblio-
grafii. Pod hastami zasadniczymi wykazano takze materialy objete hastami
szczegotowymi, obok ktorych podano numery pozycji bibliograficznych

2 Zob. tamze, s. 292.

~ 114 -



BIULETYN BIBLIJNY

lub odsytacze informujace w ramach jakiego hasta dana problematyka
zostata odnotowana.

Zgromadzony w bibliografii materiat potwierdza znaczenie Sympozjow
Biblistow Polskich w procesie integracji i aktywizacji osrodkow biblijnych
w Polsce. Ponadto powyzszy wykaz stanowi¢ bedzie istotng pomoc w dal-
szych pracach badawczych dotyczacych poszczegdlnych aspektow historii
i wspodlczesnosci katolickiej biblistyki polskiej.

Wykaz wazniejszych skrotow

art. — artykut
ATK — Akademia Teologii Katolickiej
M — Congregatio Missionis — Zgromadzenie Misjonarzy §w. Win-

centego a Paulo — misjonarze (lazarysci)
CSMA - Congregatio Sancti Michaelis Archangeli — Zgromadzenie $w.
Michata Archaniota — michaelici

CSSR — Congegatio Sanctissimi Redemptoris — Zgromadzenie Naj-
swigtszego Odkupiciela — redemptorysci

dot. — dotyczy

fot. — fotografia

ilustr. — ilustracja

KAI — Katolicka Agencja Informacyjna

KUL — Katolicki Uniwersytet Lubelski

lic. — licencjat

m.in. — migdzy innymi

MSF — Congregatio Missionarium a Sacra Familia — Zgromadzenie
Misjonarzy §w. Rodziny — misjonarze §w. Rodziny

nauk. — naukowy

nlb. —nieliczbowane

not. —notowat

OCarm  —Ordo Fratrum Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo

— Zakon Braci Najswigtszej Maryi Panny z Gory Karmel —
karmelici trzewiczkowi

OFM — Ordo Fratrum Minorum — Zakon Braci Mniejszych — Zakon
Ojcéw Franciszkanow — franciszkanie

OFMCap - Ordo Fratrum Minorum Capuccinorum — Zakon Braci Mniej-
szych Kapucynéw — kapucyni

- 115 -



BIULETYN BIBLIJNY

OFMConv — Ordo Fratrum Minorum Conventalium — Zakon Braci Mniej-
szych Konwentualnych — franciszkanie konwentualni

OMI — Congregatio Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virgi-
nis Immaculatae — Zgromadzenie Oblatow Misjonarzy Maryi
Niepokalanej — oblaci

OP — Ordo Praedicatorum — Zakon Kaznodziejski — dominikanie

oprac. — opracowat

oryg. — oryginalne

OSB — Ordo Sancti Benedicti — Zakon $w. Benedykta — benedyktyni

OSU — Ordo Sanctae Ursulae — Zakon $w. Urszuli — urszulanki

PAT — Papieska Akademia Teologiczna

popr. — poprawione

poszerz. —poszerzone

przepr. — przeprowadzit

red. — redaktor, redakcja

Rés. —resumé (franc. — streszczenie)

rozm. — rozmowa

SCJ — Congregatio Sacerdotum a Sacro Corde Jesu — Zgromadzenie
Ksigzy Najswigtszego Serca Jezusa — sercanie

SDB — Salesiani di Don Bosco — Societas Sancti Francisci Salesii —
Towarzystwo $w. Franciszka Salezego (TS) — salezjanie

SDS — Societas Divini Salvatoris — Towarzystwo Boskiego Zbawi-
ciela — salwatorianie

SJ — Societas Jesu — Towarzystwo Jezusowe (TJ) — jezuici

SS — Societas Presbyterorum a Sancto Sulpitio — Towarzystwo
Sulpicjanskie — sulpicjanie

SVD —Societas Verbi Divini — Zgromadzenie Stowa Bozego — werbisci

szp. — szpalta

UKSW  — Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego

uzup. — uzupetnienie

Wyd. — Wydawnictwo

wyd. — wydanie

zbior. — zbiorowa

ZP — Zakon Paulinow — paulini

Zsfg. — Zusammenfassung (niem. — streszczenie)

- 116 —



BIULETYN BIBLIJNY

Opracowania ogélne

. Bogacz Romanks.: Ksigdz prof. dr hab. Tomasz Jelonek. W: Verbum
caro fatum est. Ksiega Pamiqtkowa dla Ksigdza Profesora Tomasza Je-
lonka w 70. rocznice urodzin. Red. Roman Bogacz, Waldemar Chro-
stowski. Wyd. Stowarzyszenie Biblistow Polskich, Warszawa 2007,
s. 9-20.

Dot. m.in. udziatu ks. prof. Tomasza Jelonka w Sympozjach Biblistow
Polskich.

. Briks Piotr ks.: Kronika spotkan biblistow polskich. ,,Szczecinskie
Studia Koscielne™ t. 5/1994 s. 163-191. Zsfg.

. Chrostowski Waldemar ks.: Biblia i biblistvka w seminarium
duchownym i na uniwersytecie. Katolicka biblistyka polska wobec no-
wych wyzwan. ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Biblistow Polskich”
1(2004) nr 1, s. 175-195.

Dot. m. in. znaczenia Sympozjow Biblistoéw Polskich w procesie kon-
solidacji i wspotpracy wyktadowcow Biblii w seminariach duchownych
1 na wydziatach teologicznych.

. Chrostowski Waldemar ks.: Biblistyka katolicka w Polsce na pro-
gu XXI wieku. W: Katolicki komentarz biblijny. Red. nauk. wyd. oryg.
Raymond F. Brown SS, Joseph A. Fitzmyer SJ, Roland E. Murphy
OCarm. Red. nauk. wyd. pol. Waldemar Chrostowski. Oficyna Wydaw-
nicza ,,Vocatio”, Warszawa 2001, s. 1755-1785 (38. Doroczne sympozja
oraz Stowarzyszenie Biblistow Polskich, s. 1767).

Toz: Wyd. 2, Warszawa 2004, Oficyna Wydawnicza ,,Vocatio”, s. 1755-
-1785.

. Chrostowski Waldemar ks.: Ks. dr Bernard Wodecki SVD (22 XI
1922 — 13 VII 2008). ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Biblistow Pol-
skich” 5(2008) nr 5, s. 397-409.

W nekrologu uwzgledniono udziat ks. dr. Bernarda Wodeckiego SVD
w Sympozjach Biblistow Polskich.

. Chrostowski Waldemar ks.: Ks. prof. dr hab. Janusz Frankow-
ski. W: Piesniami dla mnie Twoje przykazania. Ksiega pamigtkowa
dla Ksigdza Profesora Janusza Frankowskiego w 50. rocznice swiecen
kaplanskich i 75. rocznice urodzin. Zebral i oprac. ks. Waldemar Chro-
stowski. Oficyna Wydawnicza ,,Vocatio”, Warszawa 2003, s. 9-22.
Dot. m.in. udziatu ks. prof. Janusza Frankowskiego w Sympozjach Bi-
blistow Polskich.

- 117 -



BIULETYN BIBLIJNY

7. Chrostowski Waldemar ks.: Ks. prof. dr hab. Julian Warzecha
SAC (23 VII 1944 — 12 I 2009). ,,.Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia
Biblistow Polskich” 6(2009) nr 6, s. 388-391.

W nekrologu uwzgledniono udziat ks. prof. Juliana Warzechy SAC
w Sympozjach Biblistow Polskich.

8. Chrostowski Waldemar ks.: Ksigdz Profesor Stanistaw Medala
CM. W: Stowo Twoje jest prawdq. Ksigga pamigtkowa dla Ksiedza Pro-
fesora Stanistawa Medali CM w 65. rocznice urodzin. Zebrat i oprac.
ks. Waldemar Chrostowski. Oficyna Wydawnicza ,,Vocatio”, Warszawa
2000, s. 9-14.

Dot. m.in. udziatu ks. prof. Stanistawa Medali CM w Sympozjach Bi-
blistow Polskich.

9. Chrostowski Waldemar ks.: U poczgtkow tradycji Sympozjow Bi-
blistow Polskich. W: Deus meus et omnia. Ksiega pamigtkowa ku czci
o. prof. Hugona Langkammera OFM w 50. rocznice swiecen kapltan-
skich. Red. ks. Mirostaw S. Wrobel. Wydawnictwo KUL, Lublin 2005,
s. 59-78.

Toz: ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Biblistow Polskich” 3(2006)
nr 3, s.291-311.

10. Flis Jan ks.: Ojciec profesor Hugolin Langkammer. W: Z zagadnien
dobra i zta wedlug Biblii. O. Prof. Hugolinowi Langkammerowi. Red.
ks. Jan Flis. Lublin 1990, s. 19-26.

Dot. m.in. udziatu o. prof. Hugolina Langkammera w Sympozjach Bi-
blistow Polskich.

11. Grzybek Stanistaw ks., Czerwien Henryk B. o. ZP, Pana-
siuk Bazyli o. ZP: Polska bibliografia biblijna za lata 1931-1965.
Wyd. Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa 1968, z. 1, s.347
(6. Historia wiedzy biblijnej, 115-166; & 6.2. W Polsce, s. 134-166; &
6.2.4. Zjazdy, s. 162-166).

Dot. m.in. Sympozjéw Biblistow Polskich.

12. Ostanski Piotr: Bibliografia biblistyki polskiej 1945-1999. Wyd.
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Wydziat Teologiczny, Poznan
2002, t. 2, s.891-1716 (Rozdz. 12: Dzieje nauk biblijnych, s. 1215-
-1331; & 12.5.3. W Polsce, s. 1254-1331; & 12.5.3.5. Kongresy. Sym-
pozja. Zjazdy, s. 1300-1319).

13. Pater Jozefks.: Zyciorys Siostry Ewy Jozefy Jezierskiej. W: Zyjemy
dla Pana. Ksigga Pamigtkowa dedykowana S. Profesor Ewie Jozefie
Jezierskiej OSU w siedemdziesigtq rocznice urodzin. Red. ks. Mariusz

- 118 -



BIULETYN BIBLIJNY

Rosik. Wyd. Papieski Wydziat Teologiczny we Wroctawiu, Wroctaw
2005, s. 9-12.
Dot. m.in. udziatu s. prof. Ewy J. Jezierskiej OSU w Sympozjach Bibli-
stow Polskich.

14. Pisarek Stanistaw ks.: Moja wspolpraca z ,, Gosciem Niedzielnym ™
1961-2003/4. ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Biblistow Polskich”
4(2007) nr 4, s. 289-299.

Dot. m.in. publikowania w ,,Goséciu Niedzielnym” artykutéw na temat
Sympozjow Biblistow Polskich.

15. Roston Jozef Wiestaw 0. OFMConv.: 3. Kierunek biblijny. W: XX lat
Akademii Teologii Katolickiej. Ksiega Pamigtkowa 1954-1974. Dzieto
zbior. pod red. ks. Hieronima Eugeniusza Wyczawskiego. Wyd. Akade-
mia Teologii Katolickiej, Warszawa 1976, s. 57-87.

Zawiera wzmianki o udziale w Sympozjach Biblistéw Polskich:
ks. prof. Czestawa Jakubca, ks. prof. Jana Stepnia i ks. doc. Jana Lacha.

16. Statut Stowarzyszenia Biblistow Polskich. ,,Zeszyty Naukowe Stowa-
rzyszenia Biblistow Polskich” 1(2004) nr 1, s. 11-16.

W art. 21 podano, ze ,,do zadan Zarzadu nalezy organizacja dorocznego
Sympozjum Biblistow Polskich”.

17. Sympozja Biblistow Polskich. ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Bi-
blistow Polskich” 5(2008) nr 5, s. 396.

Wykaz czterdziestu szeSciu Sympozjow Biblistow Polskich zorganizo-
wanych w latach 1959-2008.

18. Sympozja Biblistow Polskich. ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Bi-
blistow Polskich” 6(2009) nr 6, s. 382.

Wykaz czterdziestu siedmiu Sympozjéw Biblistow Polskich zorganizo-
wanych w latach 1959-2009.

19. Sliwka Eugeniusz SVD: Udzial ks. dra Bernarda Wodeckiego
w kongresach i sympozjach biblijnych i teologicznych. W: Statem si¢
stugg Ewangelii — Ef 3,7. Ksiega Pamigtkowa z okazji jubileuszu 50-le-
cia kaplanstwa Ks. Doktora Bernarda Wodeckiego SVD. Red. Euge-
niusz Sliwka SVD. Wyd. Seminarium Duchowne Ksigzy Werbistow,
Wydziat Teologiczny Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Ol-
sztynie. Pienigzno 2001, s. 43-52 (B. W kraju, s. 48-52; 1. Sympozja
Biblistow Polskich, s. 48).

- 119 -



BIULETYN BIBLIJNY

Sympozja Biblistéw Polskich w ukladzie chronologicznym
I Sympozjum Biblistow Polskich (Krakéw, 9-10 IX 1959)

20.Grzybek Stanistaw ks.: Naukowe Seminarium Biblijne. ,,Ruch Bi-
blijny i Liturgiczny” 12(1959) nr 6, s. 589-590.

21.J6 zwiak Fr[anciszek] ks.: Seminarium Naukowe Polskich Biblistow.
,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 7(1960) z. 3, s. 135-138.
Zob. tez poz.: 9, 11, 12, 17, 18.

II Sympozjum Biblistéw Polskich (Warszawa, 7 X 1960)

22.Grzybek Stanistaw ks.: Drugie Naukowe Seminarium Biblijne.
»Ruch Biblijny i Liturgiczny” 13(1960) nr 5, s. 484-486.
23.J6zwiak Franciszek ks.: Seminarium biblijne. Kronika religijna.
,» Tygodnik Powszechny” 14(1960) nr 39, s. 7.
Zob. tez poz.: 2, 11,12, 17, 18.

III Sympozjum Biblistéw Polskich (Gniezno, 6-7 IX 1961)

24. Grzybek Stanistaw ks.: Trzecie Seminarium Biblijne. ,,Ruch Biblij-
ny i Liturgiczny” 14(1961) nr 5, s. 267-269.

25. Szteinke Anzelm OFM: Il Naukowe Seminarium biblistow pol-
skich. ,Nasza Przesztos¢” t.14/1961, s. 310-311.

26. Trzeci Zjazd Biblistow Polskich. Kronika religijna. Z Polski. ,,Tygodnik
Powszechny” 15(1961) nr 40, s. 7.
Zob. tez poz.: 2, 11,12, 17, 18.

IV Sympozjum Biblistéw Polskich (Poznan, 4-6 1X 1962)

Zob. poz.: 2,17, 18.

V Sympozjum Biblistow Polskich (Zakopane, 1-2 IV 1964)

27.[Gryglewicz Feliks ks.] F.G.: Pigte dni skupienia polskich bibli-
stow. Zakopane, 1-2 IV 1964 r. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne”
t. 12(1965) z. 1, s. 77-78.
Zob. tez poz.: 2, 11, 12, 17, 18.

- 120 -



BIULETYN BIBLIJNY

VI Sympozjum Biblistéw Polskich (Krakéw-Mogila, 16-18 X1 1967)

28.Kowalski Jan ks.: Naukowe sympozjum ekumeniczne i biblijne
w Krakowie. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 20(1967) nr 6, s. 377-380.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

VII Sympozjum Biblistow Polskich (Lublin-KUL, 25-26 VI 1969)

29.Grzybek Stanistaw ks.: Biblisci polscy obradujg na KUL-u. ,,Ruch
Biblijny i Liturgiczny” 22(1969) nr 4-5, s. 298-300.

30. W dniach 25-28 VI br. W Katolickim Uniwersytecie Lubelskim mialy
miejsce coroczne Ogolnopolskie Dni Skupienia dla biblistow zorganizo-
wane przez Sekcje Biblijng przy Wydziale Teologicznym KUL. (...). Kro-
nika religijna. Z Polski. ,,Tygodnik Powszechny” 23(1969) nr 29, s. 5.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

VIII Sympozjum Biblistéw Polskich (Warszawa-ATK, 25-27 VI 1970)

31.1wanicki Jozefks.: Przeméwienie inaugurujgce Osmy Kongres Bi-
blistow Polskich. W: Wspoiczesna biblistyka polska 1945-1970. Praca
zbior. pod. red. ks. J. Lacha i ks. M. Wolniewicza. Wyd. Akademia Te-
ologii Katolickiej, Warszawa 1972, s. 15-17.

32.Lewek Antoni: VIII Kongres biblistow polskich na ATK. ,,Studia
Theologica Varsaviensia” 9(1971) nr 1, s. 471-472.

33.Lach Jan ks, Roston Jozef Wiestaw o. OFMConv.: Osmy Kon-
gres Biblistow Polskich (Streszczenia referatow i dyskusji). W: Wspot-
czesna biblistyka polska 1945-1970. Praca zbior. pod red. ks. J. Lacha
i ks. M. Wolniewicza. Wyd. Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa
1972, 5. 205-232.

34. L ach Stanistaw ks.: Przemowienie konsulatora Papieskiej Komisji
Biblijnej i przewodniczqcego Sekcji Biblistow Polskich. W: Wspot-
czesna biblistyka polska 1945-1970. Praca zbior. pod red. ks. J. Lacha
i ks. M. Wolniewicza. Wyd. Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa
1972, s. 18-22.

35. Osmy Kongres Biblistéw Polskich. ,Biuletyn Informacyjny Akademii
Teologii Katolickiej” nr 5/1970, s. 25-31.

36. Osmy Kongres Biblistow Polskich. W: Wspétczesna biblistyka polska
1945-1970. Praca zbior. pod red. ks. J. Lacha i ks. M. Wolniewicza.
Wyd. Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa 1972, s. 7-232.

- 121 -



BIULETYN BIBLIJNY

37.[Program Zjazdu Biblistow Polskich]. 2.4. Zjazdy. ,,Biuletyn Informa-
cyjny Akademii Teologii Katolickiej” nr 3/1970, s. 27-28.

38.Szlaga Jan ks.: VIII Kongres Biblistow Polskich w Warszawie.
,»-Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 18(1971) z. 1, s. 134-137.

39.Wojtyta Karol kard.: Przemowienie przewodniczqcego Komisji
do Spraw Nauki Katolickiej. W: Wspolczesna biblistyka polska 1945-
1970. Praca zbior. pod red. ks. J. Lacha i ks. M. Wolniewicza. Wyd.
Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa 1972, s. 23-26.
Tekst przemowienia wygloszonego podczas VIII Kongresu Biblistow
Polskich.

40.Wyszynski Stefan kard.: Zdrowa nauka biblijna. Do profesorow
nauk biblijnych podczas zjazdu biblistow polskich. Warszawa, Akade-
mia Teologii Katolickiej, 26. 6. 1970 r. W: Wspolczesna biblistyka pol-
ska 1945-1970. Praca zbior. pod red. ks. J. Lacha i ks. M. Wolniewicza.
Wyd. Akademia Teologii Katolickiej, Warszawa 1972, s. 7-14.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

IX Sympozjum Biblistéw Polskich (Lublin-KUL, 21-23 IX 1971)

41.0rdon Hubert o. SDS: Sekcja Biblijna. W: Teologia a antropologia.
Kongres Teologow Polskich 21-23 IX 1971. Red. ks. Marian Jaworski,
ks. Adam Kubis. Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne w Krakowie,
Krakow 1972, s. 213-218.
Dot. obrad zjazdu biblistéw podczas Kongresu Teologéw Polskich.
42.Ulaczyk Antoni SCJ: Sprawozdanie ze zjazdu biblistow w ramach
Kongresu Polskich Teologow 21-23. IX. 1971. ,,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 21(1971) nr 6, s. 330-333.
Zawiera krotkie streszczenia referatow.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

X Sympozjum Biblistow Polskich (Krakow, 6-8 VI 1972)

43.Chmiel Jerzy ks.: Actes du Congres Biblique Polonais a Cracovie
6-8 juin 1972. Avant-propos. W: Materialy Kongresu Biblijnego w Kra-
kowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac. ks. Stanistaw Grzybek i ks. Jerzy
Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne w Krakowie, Krakow
1974, s. 4-5.

44, Filipiak Marian ks.: X Kongres Biblistow Polskich. ,,Roczniki Teo-
logiczno-Kanoniczne” t. 20(1973) z. 1, s. 112.

-122 -



BIULETYN BIBLIJNY

45.Filipiak Marian ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego Sekcji Biblij-
nej KUL za r. Akad. 1971/1972. ,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne”
t.20(1973) z. 1, s. 105-112.
Zawiera wzmianki o udziale w X Kongresie Biblistow Polskich: ks. prof.
Stanistawa Lacha, ks. prof. Feliksa Gryglewicza, ks. doc. Lecha R. Sta-
chowiaka, 0. Hugolina Langkammera OFM i ks. Mariana Filipiaka.

46.Grzybek Stanistaw ks.: Przemowienie na otwarcie Ogolnopolskiego
Kongresu Biblijnego w Krakowie w dniach 6-8 czerwca 1972 r. W: Ma-
terialy Kongresu Biblijnego w Krakowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac.
ks. Stanistaw Grzybek i ks. Jerzy Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo
Teologiczne w Krakowie, Krakow 1974, s. 10-12.

47.Grzybek Stanistaw ks.: Wstep. W: Materialy Kongresu Biblijnego
w Krakowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac. ks. Stanistaw Grzybek i ks. Je-
rzy Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne w Krakowie. Kra-
kow 1974, s. 1-3.

48.Jelonek Tomasz ks., Chmiel Jerzy ks.:. Streszczenie dyskusji
[po referatach ks. Rudolfa Schnackenburga, ks. Carlo M. Martiniego
i ks. Waltera Kornfelda]. W: Materialy Kongresu Biblijnego w Kra-
kowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac. ks. Stanistaw Grzybek i ks. Jerzy
Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne w Krakowie. Krakow
1974, s. 262-288.

49. Materialy Kongresu Biblijnego w Krakowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac.
ks. Stanistaw Grzybek i ks. Jerzy Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo
Teologiczne w Krakowie. Krakow 1974, 5.292.

50. W dniach 6-8 czerwca br. Odbyl si¢ w Krakowie X Ogolnopolski Zjazd
Biblistow Polskich. (...) Kronika religijna. Z Polski. ,,Tygodnik Po-
wszechny” 26(1972) nr 26, s. 7.

51.Wojtyta Karol kard.: Przemowienie powitalne. W: Materialy Kon-
gresu Biblijnego w Krakowie 6-8 czerwca 1972 r. Oprac. ks. Stanistaw
Grzybek 1 ks. Jerzy Chmiel. Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne
w Krakowie. Krakéw 1974, s. 6.

52. Wyszynski Stefan kard.: List Prymasa Polski do ks. prof. dr Stani-
stawa Grzybka. W: Materialy Kongresu Biblijnego w Krakowie
6-8 czerwca 1972 r. Oprac. ks. Stanistaw Grzybek i ks. Jerzy Chmiel.
Wyd. Polskie Towarzystwo Teologiczne w Krakowie. Krakow 1974,
s. 7.

Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

-123 -



BIULETYN BIBLIJNY

XTI Sympozjum Biblistéw Polskich (Wagrowiec, 26-28 V 1973)

53.Filipiak Marian ks.: Kronika sekcji biblijnej Wydziatu Teologiczne-
go KUL za rok akademicki 1972/73. ,,Roczniki Teologiczno-Kanonicz-
ne” t. 21(1974) z. 1, s. 103-108.

Zawiera wzmiank¢ o udziale w XI Kongresie Biblistow Polskich
ks. prof. Stanistawa Lacha.

54.Henelt Tadeusz ks.: /Il Kongres Biblistow Polskich. ,,Ateneum Ka-
ptanskie” 65(1973) t. 81, z. 1, s. 155-159.

55.Jelonek Tomasz ks.: Kongres Biblistow Polskich w Wggrowcu 26-
-28 maja 1973. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 26(1973) nr 5-6, s. 319-
-321.

56.Ktoniecki Felicjan ks.: Kongres Biblistow Polskich w Wggrow-
cu 20-27 maja 1973 . Wprowadzenie. ,,Studia Gnesnensia” t. 1/1975,
s. 303-305.

57. Kongres Biblistow polskich w Wggrowcu 20-27 maja 1973 r. [Materia-
ty]. Oprac. i red. ks. Felicjan Ktoniecki. ,,Studia Gnesnensia” t. 1/1975,
s. 303-385.

58. W Wagrowcu odbyt sie Il Kongres Biblistow Polskich. (...). Kronika
religijna Z Polski. ,,Tygodnik Powszechny” 27(1973) nr 28, s. 7.

59. W Wagrowcu odbyt si¢ Il Kongres Biblistow Polskich z okazji po-
Swigcenia pomnika ks. Jakuba Wujka. (...). Z zycia Kosciota w Polsce.
»Miesigcznik Koscielny Archidiecezji Poznanskiej” 24(1973) nr 10-
-12, 5. 280-281.

Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XII Sympozjum Biblistow Polskich ( Wroclaw, 3-5 IX 1974)

60.Filipiak Marian ks.: Kronika Sekcji Biblijnej Wydziatu Teologicz-
nego KUL za rok akademicki 1973/74. ,,Roczniki Teologiczno-Kano-
niczne” t. 22(1975) z. 1, s. 97-103.
Zawiera wzmianki o udziale w XII Kongresie Biblistow Polskich:
0. doc. Hugolina Langkammera OFM i ks. doc. Jézefa Homerskiego.
61.Lach Stanistaw ks.: Przedmowa. ,Ruch Biblijny i Liturgiczny”
28(1975) nr 4-5, s. 145.
Podzigkowania przewodniczacego prezydium Sekcji Biblistow Pol-
skich przy Konferencji Episkopatu Polski za wklad w przygotowanie
XII Kongresu Biblistow Polskich.

~ 124 -



BIULETYN BIBLIJNY

62.L ach Stanistaw ks.: Przemowienie Przewodniczqcego Sekcji Bibli-
stow (...) na poczqtku Mszy sw. inaugurujgcej XII Kongres Biblistow
Polskich w kaplicy Metropolitalnego Seminarium Duch. We Wroctawiu.
»Ruch Biblijny i Liturgiczny” 28(1975) nr 4-5, s. 147-148.

63.[Redakcja] Materialy publikowane gdzie indziej. ,,Ruch Biblijny
i Liturgiczny” 28(1975) nr 4-5, s. 239.

Wykaz materiatow XII Kongresu Biblistow Polskich, opublikowanych
poza ,,Ruchem Biblijnym i Liturgicznym” nr 4-5/1975.

64.Roston Jozef Wiestaw o. OFMConv.: XII Kongres Polskich Bibli-
stow we Wroctawiu (3-5 IX 1974 r.). ,,Studia Theologica Varsaviensia”
13(1975) nr 2, 5. 161-172.

65.Szlaga Jan ks.: Wroclawski Kongres Biblistow Polskich. ,,Ateneum
Kaptanskie” 66(1974) t. 83, z. 3, s. 471-473.

66.Urban Wincenty bp: Przemowienie (...) z okazji otwarcia XII Kon-
gresu Biblistow Polskich we Wroctawiu. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny”
28(1975) nr 4-5, s. 148-150.

67.Wojtyta Karol kard.: List Przewodniczqcego Komisji Episkopatu
Polski ds. Nauki (...) do Przewodniczgcego Sekcji Biblistow Polskich
ks. prof. dr hab. Stanistawa tacha. ,Ruch Biblijny i Liturgiczny”
28(1975) nr 4-5, s. 146.

Dot. XII Kongresu Biblistow Polskich.

68. Wyszynski Stefan kard.: List Prymasa Polski (...) do Przewodni-
czqcego Sekcji Biblistow Polskich, ks. prof. dr hab. Stanistawa Lacha.
»Ruch Biblijny i Liturgiczny” 28(1975) nr 4-5, s. 146.

Dot. XII Kongresu Biblistow Polskich.

69.[Zi16tkowski Zenon] (Z.Z.): XII Kongres Biblistow Polskich we
Wroctawiu. ,,Stowo Powszechne” 27(1974) nr 215, s. 2.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XIIT Sympozjum Biblistéw Polskich
(Olsztyn-Pieni¢zno-Frombork, 2-4 IX 1975)

70.Jelonek Tomasz ks.: XIII Kongres Biblistow Polskich. ,,Ruch Biblij-
ny i Liturgiczny” 28(1975) nr 6, s. 279-280.

71.Michon Edward ks.: XIII Kongres Biblistow Polskich. Olsztyn
2-4 wrzesnia 1975 r. ,,Warminskie Wiadomosci Diecezjalne” 30(1975)
nr 6, s. 247-253.

- 125 -



BIULETYN BIBLIJNY

72.Szlaga Jan ks.: Kronika Sekcji Biblijnej Wydzialu Teologicznego
KUL za rok akademicki 1974/75. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne”
t. 23(1976) z. 1, 5. 97-104.
Zawiera wzmianki o udziale w XIII Kongresie Biblistow Polskich:
ks. prof. Stanistawa Lacha, ks. prof. Feliksa Gryglewicza, o. doc. Hu-
golina Langkammera OFM, ks. doc. Jozefa Kudasiewicza i ks. dr. Jana
Szlagi.

73. [Trzynaste] XIII Sympozjum Biblistow Polskich. Olsztyn 2-4 1X 1975.
[Materialy]. ,,Studia Warminskie” t. 12/1975, s. 353-494.

74. Udzial wyktadowcow Pisma sw. z ATK w Kongresie Biblistow Polskich
w Olsztynie. ,,Biuletyn Informacyjny Akademii Teologii Katolickiej”
nr 6/1976, s. 16-17.
W XIII Sympozjum Biblistow Polskich udziat wzigli m.in.: ks. dr Marian
Wolniewicz, ks. prof. Czestaw Jakubiec, ks. dr Andrzej Suski, ks. prof.
Stanistaw Grzybek, ks. prof. Jan Lach, ks. dr Janusz Frankowski.

75.Z1iemba Wojciech ks.: Sprawozdanie z XIII Sympozjum Biblisto Pol-
skich w Olsztynie w dniach od 2 do 4 wrzesnia 1975 roku. ,,Studia
Warminskie” t. 12/1975, s. 353-355. Rés.

76.Zi6tkowski Zenon: , Badajcie Pisma”. XIII Kongres Biblistow
Polskich. ,,Zycie i Mysl” 26(1976) nr 3, s. 98-102.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XIV Sympozjum Biblistéw Polskich (Krakéw, 14-16 IX 1976)

77.Filipiak Marian ks.: Kronika Sekcji Biblijnej Wydzialu Teologicz-
nego KUL za rok akademicki 1975/76. ,,Roczniki Teologiczno-Kano-
niczne” t. 24(1977) z. 1, s. 79-84.
Zawiera wzmianki o udziale w XIV Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Feliksa Gryglewicza, ks. prof. Lecha R. Stachowiaka, ks. doc. Ka-
zimierza Romaniuka, ks. doc. Jozefa Kudasiewicza i ks. dr. Jana Szlagi.

78.Kubis Adam: /Il Kongres Teologow Polskich (14-16 IX 1976 r.).
»Studia Theologica Varsaviensia” 15(1977) nr 2, s. 221-232.
W sprawozdaniu uwzgledniono referaty wygtoszone podczas X1V Zjaz-
du Sekcji Biblistow Polskich, ktory odbyt si¢ w ramach Kongresu Teo-
logéw Polskich.

79.Kundzik Jan: Kongres Teologow Polskich obradowat w Krakowie.
»Stowo Powszechne” 30(1976) nr 218, s. 1-2, fot.
Dot. m.in. referatow wygtoszonych podczas posiedzen sekcji biblijnej.

- 126 -



BIULETYN BIBLIJNY

80.Langkammer Hugolin OFM: Sprawozdanie [z XIV zjazdu Sek-
¢ji Biblistow Polskich, 14-16. 9. 1976 r.]. W: Teologia naukg o Bogu.
1V Kongres Teologow Polskich. Krakow-Mogita, 14-16 IX 1976.
Red. ks. Marian Jaworski, ks. Adam Kubis$. Wyd. Polskie Towarzystwo
Teologiczne w Krakowie. Krakow 1977, s. 235-246.
Zataczone streszczenia referatow wygloszonych przez: ks. Stanista-
wa Grzybka, ks. Stanistawa tacha, Emiliana Ehrlicha, ks. Jana Lacha,
ks. Stanistawa Stanczyka CSSR, o. Augustyna Jankowskiego OSB.

81.Matras Tadeusz ks.: /I Kongres Teologow Polskich. ,,Ruch Biblijny
i Liturgiczny” 30(1977) nr 1, s. 68-70.
Zawiera rowniez sprawozdanie z posiedzen Sekcji Biblijnej (XIV Zjaz-
du Sekcji Biblistow Polskich).

82.Szlagalan ks.: Udzial Sekcji Biblistow Polskich w Kongresie Teolo-
gow (Krakow, 14-16 wrzesnia 1976 r.). ,,Roczniki Teologiczno-Kano-
niczne” t. 24(1977) z. 1, s. 87.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XV Sympozjum Biblistow Polskich (Goéra §w. Anny, 27-29 I1X 1977)

83.Frankowski Januszks.: Kilka uwag i refleksji na temat XV Kongre-
su Biblistow Polskich. 27-29 wrzesnia 1977 r. Gora sw. Anny. ,,Collec-
tanea Theologica” 49(1979) nr 1, s. 181-187.

84.Matras Tadeusz ks.: XV Kongres Biblistow Polskich. ,,Ruch Biblijny
i Liturgiczny” 30(1977) nr 6, s. 335-337.

85.Rubinkiewicz Ryszard ks. SDB: Kongres polskich biblistow (27-
-29. 9. 1977). ,,Studia Theologica Varsaviensia” 17(1979) nr 1, s. 267-
-271.

86.Szlaga Janks.: Kronika Szkoly Biblijnej przy Wydziale Teologicznym
KUL za rok akademicki 1976/77. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne”
t. 25(1978) z. 1, s. 163-168.
Zawiera wzmianki o udziale w XV Kongresie Biblistow Polskich:
ks. prof. Feliksa Gryglewicza, ks. prof. Lecha Stachowiaka, o. prof. Hu-
golina Langkammera OFM, ks. doc. Jozefa Kudasiewicza, ks. doc. Jo-
zefa Homerskiego i ks. dr. Jana Szlagi.

87.Szlaga Jan ks.: XV Kongres biblistow polskich na Gorze sw. Anny
(27-301X 1977). ,,Zeszyty Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubel-
skiego” 22(1979) nr 4, s. 80-82.

-127 -



BIULETYN BIBLIJNY

88.[Szuba Zdzistaw] sz.: XV Kongres Biblistow Polskich. ,,Stowo Po-
wszechne” 31(1977) nr 217, s. 2.

89. W Sanktuarium Slgska Opolskiego na gorze sw. Anny odbyl sie XV Kon-
gres Polskich Biblistow. (...). Kronika religijna. Z Polski. ,,Tygodnik
Powszechny” 31(1977) nr 44, s. 7.

90.Wojtyta Karol kard.: Do uczestnikow XV Kongresu Biblistow Pol-
skich na Gorze sw. Anny (w dniach 27-29 IX 1977 r.). ,,Studia Theologi-
ca Varsaviensia” 17(1979) nr 1, s. 272-273.

Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XVI Sympozjum Biblistéw Polskich (Kielce, 4-6 IX 1978)

91.M atras Tadeuszks.: XVI Kongres Biblistow Polskich. ,,Ruch Biblijny
i Liturgiczny” 32(1979) nr 1, s. 63-64.

92.(R): XVI Kongres Polskich Biblistow. ,,Stowo Powszechne” 32(1978)
nr 201, s. 2.

93.Szlaga Jan ks.: Kronika Szkoly Biblijnej przy Katolickim Uniwer-
sytecie Lubelskim za rok akademicki 1977/78. ,,Roczniki Teologiczno-
-Kanoniczne t. 26 (1979) z. 1, s. 67-72.
Zawiera wzmianki o udziale w XVI Kongresie Biblistow Polskich:
ks. prof. Feliksa Gryglewicza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM,
ks. prof. Lecha R. Stachowiaka, ks. doc. Jozefa Kudasiewicza, ks. doc.
Jozefa Homerskiego, ks. dr. Jana Szlagi, ks. dr. Ryszarda Rubinkiewi-
cza SDB, ks. dr. Antoniego Troniny.

94.Zi6tkowski Zenon: Problemy natchnienia biblijnego. VI Kongres
Biblistow Polskich (Kielce, 4-6. IX. 1978 r.). ,,Zycie i My$1” 29(1979)
nr4,s. 128-130.

95.Zi6tkowski Zenon: XVI Kongres Biblistow Polskich. ,,Stowo Po-
wszechne” 32(1978) nr 213, s. 5, fot.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XVII Sympozjum Biblistéw Polskich (Nysa, 3-4 IX 1979)

96.Kudasiewicz Jozef ks.: Stowo Jezusa pelne mocy (Homilia na
XVII Sympozjum Biblistow Polskich w Nysie). ,,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 33(1980) nr 2, s. 101-105.

97.Materialy z XVII Sympozjum Biblistow Polskich w Nysie. ,,Ruch Biblij-
ny i Liturgiczny” 33(1980) nr 2, s. 49-101.

- 128 -



98.

99.

BIULETYN BIBLIJNY

Matras Tadeusz ks.: Slowo Boze w pierwotnym Kosciele”.
XVII Sympozjum Biblistow Polskich w Nysie. ,,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 33(1980) nr 2, s. 106-108.

Ordon Hubert SDS: Kronika Szkoly Biblijnej przy Wydziale Teolo-
gicznym KUL za rok akademicki 1978/1979. ,Roczniki Teologiczno-
-Kanoniczne” t. 27(1980) z. 1, s. 110-113.

Zawiera wzmianki o udziale w XVII Sympozjum Biblistow Polskich:
o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha R. Stachowia-
ka, ks. doc. Jozefa Kudasiewicza, ks. dr. Ryszarda Rubinkiewicza
SDB, ks. dr. Huberta Ordona SDS.

100. W Nysie odbyto si¢ XVII Sympozjum Biblistow Polskich. (...) Kronika

religijna. Z Polski. ,,Tygodnik Powszechny” 33(1979) nr 39, s. 7.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XVIII Sympozjum Biblistéw Polskich (Wloclawek, 8-9 IX 1980)

101. Got¢biewski Marian ks.: XVIII Sympozjum Biblistow Polskich.

»Ateneum Kaptanskie” 73(1981) t. 96, z. 2, s. 306-307.

102. Materiaty z XVIII Sympozjum Biblistow Polskich we Wioctawku.

»Ruch Biblijny i Liturgiczny” 34(1981) nr 2, s. 81-129.

103. M atras Tadeuszks.: ,, Aspekty natchnienia biblijnego” (XVIII Sym-

pozjum Biblistow Polskich we Wioctawku). ,,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 34(1981) nr 2, s. 130-132.

104.0rd on Hubert SDS: Kronika Szkoly Biblijnej przy Wydziale Teolo-

gicznym KUL za rok akademicki 1979/1980. ,,Roczniki Teologiczno-
-Kanoniczne t. 28 (1981) z. 1, s. 103-105.

Zawiera wzmianki o udziale w X VIII Sympozjum Biblistow Polskich:
o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha Stachowiaka,
ks. prof. Jozefa Kudasiewicza, ks. doc. Mariana Filipiaka, ks. doc.
Jana Szlagi, ks. dra Ryszarda Rubinkiewicza SDB i ks. dra Huberta
Ordona SDS.

105.0 rd on Hubert SDS: XVIII Sympozjum Polskich Biblistow. ,,Roczni-

ki Teologiczno-Kanoniczne” t. 28(1981) z. 1, s. 105-108.

106.[Osiemnaste] XVIII Sympozjum Polskich Biblistow. ,,Roczniki Teolo-

giczno-Kanoniczne” t. 28 (1981) z. 1, s. 105-108.

107. Materialy z Sympozjum Biblistow Polskich w Pelplinie 1981. ,,Ruch

Biblijny i Liturgiczny” 35(1982) nr 1, s. 1-56.

- 129 -



BIULETYN BIBLIJNY

XIX Sympozjum Biblistow Polskich (Pelplin, 7-8 I1X 1981)

108.Matras Tadeusz ks.: XIX Sympozjum Biblistow Polskich w Pelpli-
nie. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 35(1982) nr 1, s. 56-5
109.Tronina Antoniks.: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1980/81. ,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 29(1982)
z. 1,s. 118-121.
Zawiera wzmianki o udziale: o. prof. Hugolina Langkammera OFM,
ks. doc. Jana Szlagi, ks. doc. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. dr.
Huberta Ordona SDS i ks. dr. Antoniego Troniny.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17,18.

XX Sympozjum Biblistow Polskich (Lublin-KUL, 14-16 IX 1983)

110.Langkammer Hugolin OFM: Sprawozdanie przewodniczgcego
sekcji biblijnej na Kongresie Teologow Polskich — Lublin, wrzesien
1983 r. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 31(1984) z. 1, s. 134.
111.Lewek Antoni: Kronika Wydziatu Teologicznego (Il potrocze 1983).
»Studia Theologica Varsaviensia” 22(1984) nr 2, s. 267-315 (VIL. Re-
feraty pracownikow naukowych ATK podczas VII Kongresu Teologow
Polskich, s. 300-309).
M.in. ks. prof. Jana Lacha.
112. Matras Tadeusz ks.: Kongres Teologow Polskich w Lublinie (14-16. IX.
1983 r). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 37(1984) nr 5, s. 425-426.
W sprawozdaniu uwzgledniono posiedzenia sekcji biblijnej sympozjum.
113.0rdon Hubert SDS: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1982/1983. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne™ t. 31(1984)
z. 1,s.135-138.
Zawiera wzmianki o udziale: ks. prof. Mariana Filipiaka, o. prof. Hu-
golina Langkammera OFM, ks. doc. Ryszarda Rubinkiewicza SDB,
ks. dr. Jana Szlagi i ks. dr. Huberta Ordona SDS.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XXI Sympozjum Biblistéw Polskich (Rokitno, 25-26 IX 1984)

114.Jelonek Tomasz ks.: Sprawozdanie z Sympozjum Biblistow Pol-
skich w Rokitnie (1984). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 38(1985) nr 2,
s. 177-180.
Do sprawozdania dotaczono liste uczestnikow sympozjum.

- 130 -



BIULETYN BIBLIJNY

115. Materialy z Sympozjum Biblistow — Rokitno 1984. ,,Ruch Biblijny i Li-
turgiczny” 38(1985) nr 2, s. 89-169.

116.Pisarek Stanistaw ks.: Sympozjum Biblistow Polskich (25-26 IX
1984, Rokitno). ,,Gos¢ Niedzielny” 61(1984) nr 42, s. 6.

117.Tronina Antoniks.: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1983/84. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 32(1985) z. 1,
s. 143-146.
Zawiera wzmianki o udziale w XXI Sympozjum Biblistow Polskich
o. prof. Hugolina Langkammera OFM oraz innych pracownikow na-
ukowych Instytutu Biblijnego KUL.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XXII Sympozjum Biblistow Polskich (Tarnow, 17-18 I1X 1985)

118.Lauer Wiestaw ks.: Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Currenda. Pis-
mo Urzedowe Diecezji Tarnowskiej” 135(1986) nr 12, s. 350-351.
119. Materialy z Sympozjum Biblistow — Tarnow 1985. ,,Ruch Biblijny 1 Li-
turgiczny” 39(1986) nr 3, s. 177-274.
120.M atras Tadeusz ks.: XXII Sympozjum Biblistow Polskich — Tarnéw
1985. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 39(1986) nr 3, s. 280-284.
W zalaczeniu adresy wszystkich uczestnikoéw sympozjum.
121.Pisarek Stanistaw ks.: XXII Sympozjum Biblistow ( 17-18 IX 19835,
Tarnow). ,,Gos¢ Niedzielny” 62(1985) nr 40, s. 6.
Zob. tez poz.: 2, 12, 17, 18.

XXIII Sympozjum Biblistow Polskich (Katowice, 16-17 I1X 1986)

122.Matras Tadeusz ks.: XXIII Sympozjum Biblistow Polskich. Kato-
wice, 16-17 IX 1986. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 40(1987) nr 1,
s. 74-78.
Do sprawozdania dotaczono list¢ uczestnikow sympozjum oraz ich
adresy.

123.0rdon Hubert SDS: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok
akademicki 1984/85. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 33(1986)
z.1,s.15.156-160.
Zawiera wzmianki o udziale w XXIII Sympozjum Biblistéw Polskich:
ks. prof. Jozefa Kudasiewicza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM,
ks. doc. Ryszarda Rubinkiewicza SDB.

- 131 -



124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131

132.

BIULETYN BIBLIJNY

Pisarek Stanistaw ks.: Spotkanie biblistow w Katowicach (...)
i w Wiedniu. ,,Gos¢ Niedzielny” 63(1986) nr 47, s. 7.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXIV/XXV Sympozjum Biblistow Polskich
(Czestochowa-Jasna Gora, 16-17 IX 1987)

Jubileuszowy 25. Zjazd biblistow polskich odbyt sie w dniach 16-
-17 wrzesnia 1987 r. na Jasnej Gorze. (...) Kronika religijna. Z Pol-
ski. ,,Tygodnik Powszechny” 41(1987) nr 40, s. 7.

Materialy z Sympozjum Biblistow — Czestochowa 1987. ,,Ruch Biblij-
ny i Liturgiczny” 41(1988) nr 1, s. 2-84.

Matras Tadeuszks.: XXV Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Ruch Bi-
blijny i Liturgiczny” 41(1988) nr 1, s. 84-86.

Do sprawozdania dotaczono liste uczestnikow sympozjum oraz ich
adresy.

Ordon Hubert SDS: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1986/87. ,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 35(1988)
z. 1,s. 117-121.

Zawiera wzmianki o udziale w XXV Sympozjum Biblistéw Pol-
skich: o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Jana Szlagi,
ks. doc. Stanistawa Potockiego, ks. doc. Ryszarda Rubinkiewicza
SDB i ks. dr. Antoniego Troniny.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXVI Sympozjum Biblistéw Polskich (L.6dZ, 13-14 IX 1988)

Chrostowski Waldemar ks.: Sympozjum biblistow. ,Przeglad
Katolicki” 74(1988) nr 41, s. 2.

Sprawozdanie z XX VI Sympozjum Biblistéw Polskich w Lodzi.
Langkammer Hugolin o. OFM: Homilia wygloszona podczas
Mszy sw. 14 IX 1988 r. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 42(1989) nr 1,
s. 63-64.

Podczas XX VI Sympozjum Biblistéw Polskich w Lodzi.

.Materiaty z Sympozjum Biblistow Polskich w £odzi 1988. ,,Ruch Bi-

blijny i Liturgiczny” 42(1989) nr 1, s. 1-60.

Matras Tadeusz ks.: XXVI Sympozjum Biblistow Polskich. £6dz,
13-14 wrzesnia 1988 r. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 42(1989) nr 1,
s. 65-67.

-132 -



BIULETYN BIBLIJNY

Do sprawozdania dotaczono liste uczestnikow sympozjum wraz z ich
adresami.

133.Ogdlnopolskie Sympozjum Biblistow w Lodzi. Z zycia diecezji. ,,Wia-
domosci Diecezjalne Lodzkie” 62(1988) nr 8-9, s. 213.

134.0rdon Hubert SDS: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1987/88. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne™ t. 3(1989) z. 1,
s. 84-89.
Zawiera wzmianki o udziale w XX VI Sympozjum Biblistéw Polskich:
o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha Stachowiaka,
ks. dr. Huberta Ordona SDS i ks. dr. Antoniego Troniny.

135.Z16tek Wiadystaw bp: Homilia wygloszona podczas Mszy sw. na
rozpoczecie Sympozjum. (Lodz, 13 IX 1988 r.). ,,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 42(1989) nr 1, s. 61-63.

136.Z16tek Wiadystaw bp: Kazanie wygloszone przez Ordynariusza
Diecezji Lodzkiej podczas Mszy swietej dla biblistow w Lodzi. ,,Wia-
domosci Diecezjalne Lodzkie” 62(1988) nr 8-9, s. 214-217.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXVII Sympozjum Biblistéw Polskich (Lublin-KUL, 12-13 IX 1989)

137.Gotebiewski Marian ks.: Sekcja Biblijna. ,,Ateneum Kaptan-
skie” 82(1990) t. 114, z. 1, s. 140-141.
Sprawozdanie z obrad Sekcji Biblijnej (XX VII Sympozjum Biblistow
Polskich) w ramach VI Kongresu Teologéw Polskich.

138.Matras Tadeusz ks.: XXVII obrady Sekcji Biblistow Polskich, Lub-
lin, 1989. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 43(1990) nr 3-6, s. 157-158.

139.Szwarc Urszula: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok akade-
micki 1988/89. ,,Roczniki Teologiczno-Kanoniczne” t. 37(1990) z. 1,
s. 79-81.
Zawiera wzmianki o udziale w XXVII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. doc. Stanistawa
Potockiego, ks. dr. Huberta Ordona SDS i ks. dr. Antonigo Troniny.
Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXVIII Sympozjum Biblistow Polskich (Warszawa, 12 IX 1990)

140.M atras Tadeuszks.: XXVIII spotkanie sekcji Biblistow Polskich (War-
szawa 1990). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 44(1991) nr 1-3, s. 70-72.
Do sprawozdania dotaczono listg uczestnikow sympozjum wraz z ich
adresami.

- 133 -



141.

142.

143.

144.

145.

146.

BIULETYN BIBLIJNY

Ordon Hubert SDS: Kronika Instytutu Biblijnego KUL za rok aka-
demicki 1989/90. ,,Roczniki Teologiczne™ t. 38-39 (1991-1992) z. 1,
s. 99-101.

Zawiera wzmianki o udziale w XVIII Sympozjum Biblistow Polskich
bp. prof. Jana Szlagi, ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. dr.
Huberta Ordona SDS, ks. prof. Lecha Stachowiaka i ks. doc. Antonie-
go Troniny.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXIX Sympozjum Biblistow Polskich (Siedlce, 9-11 IX 1991)

,Biuletyn Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie” nr 10/1991-
-1992, s. 270 (3. Udzial profesorow i wyktadowcow Wydziatu [Teolo-
gicznego] w sympozjach i sesjach naukowych, s. 160-168).

Zawiera wzmianki o udziale w XXIX Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Tomasza Jelonka, o. doc. Tomasza M. Dabka OSB,
ks. doc. Stanistawa Pisarka, ks. dr. Stanistawa Wtodarczyka, ks. dr. Sta-
nistaw Hatasa SCJ i ks. dr. Tadeusza Matrasa.

Chrostowski Waldemar ks.: 29. Sympozjum Biblistow Polskich.
»Pismo Okoélne Biura Prasowego Sekretariatu Episkopatu Polski”
nr 39/1991, s. 18-20.

Chrostowski Waldemar ks.: Pismem swietym karmi si¢ caly
Kosciol. 29. Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Stowo Powszechne”
44(1991) nr 224, s. 9, fot.

Matras Tadeusz ks.: XXIX Sesja Sekcji Biblistow Polskich. Siedlce-
-Nowe Opole 1991. ,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 45(1992) nr 2-6,
s. 99-101.

Do sprawozdania dotaczono listg uczestnikow sympozjum wraz z ich
adresami.

Ordon Hubert SDS: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 1990/91 oraz 1991/92. ,Roczniki Teologiczne” t. 40
(1993) z. 1, 5. 129-134.

Zawiera wzmianki o udziale w XXIX Sympozjum Biblistéw Polskich:
o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Ryszarda Rubinkie-
wicza SDB, ks. prof. Lecha Stachowiaka i ks. dr. Huberta Ordona
SDS.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

~ 134 -



147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

BIULETYN BIBLIJNY

XXX Sympozjum Biblistéw Polskich (f.omza, 16-17 IX 1992)

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu™
nr 3/1992-1993, s.157 (3. Udziat profesorow w sympozjach nauko-
wych, s. 58-59).

Zawiera wzmianke¢ o udziale s. dr Ewy J. Jezierskiej OSU w XXX
Sympozjum Biblistow Polskich.

»Biuletyn Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie” nr 11/1992-
-1993, 5.222 (2. Udzial profesorow i wykladowcow Wydziatu [Teolo-
gicznego] w sympozjach i sesjach naukowych, s. 123-130).

Zawiera wzmianki o udziale w XXX Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Tomasza Jelonka, ks. doc. Jerzego Chmiela, ks. doc. Stani-
stawa Pisarka, ks. doc. Stanistawa Wtodarczyka i ks. dr. Stanistawa
Hatasa SCJ.

Chrostowski Waldemar ks.: XXX Sympozjum Biblistow Polskich
w Lomzy. ,JLomzynskie Wiadomosci Diecezjalne” 54(1992) nr 4,
s. 83-86.

Toz: ,,Pismo Okolne Biura Prasowego Sekretariatu Episkopatu Pol-
ski” nr 41/1992, s. 8-10.

Chrostowski Waldemar ks.: Trzydzieste Sympozjum Biblistow
Polskich. Lomza, 16-17. 09. 1992. Literatura Zydowska na przetomie
Starego i Nowego Testamentu. ,,Stowo Powszechne” 46(1992) nr 165,
s. 6.

Hatas Stanistaw ks. SCJ, Skoczylas Henryk ks. CSMA: XXX
Sympozjum Biblistow Polskich. Lomza, 16-17 wrzesnia 1992 nt. lite-
ratury miedzytestamentalnej. ,,Collectanea Theologica” 63(1993) nr
3,s.7-9.

Hatas Stanistaw ks. SCJ, Skoczylas Henryk ks. CSMA: 30.
Sympozjum Biblistow Polskich w Lomzy (1992). ,,Ruch Biblijny i Li-
turgiczny” 46(1993) nr 1, s. 32-35.

Do sprawozdania dotaczono list¢ uczestnikow sympozjum wraz z ich
adresami.

Paetz Juliusz bp: Kazanie Biskupa (...), Ordynariusza Lomzynskie-
go podczas Mszy $w. inaugurujqgcej 30. Sympozjum Biblistow Pol-
skich — tomza, Seminarium Duchowne, 16 wrzesnia 1992 r. ,Y.om-
zynskie Wiadomosci Diecezjalne” 54(1992) nr 4, s. 49-52.

Toz pt.: Pismo Swiete — nasz chleb powszedni. ,Ruch Biblijny i Litur-
giczny” 46(1993) nr 1, s. 18-21.

- 135 -



154

155.

156.

157.

158.

159.

160.

BIULETYN BIBLIJNY

.Stachowiak Lech ks.: Sfowo wstegpne [do materiatdéw opubliko-

wanych w ,,Collectanea Theologica” nr 3/1993, s. 11-102]. ,,Collecta-
nea Theologica” 63(1993) nr 3, s. 5.

Suchy Janks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych za rok akademicki
1992/1993. ,Roczniki Teologiczne™ t. 41(1994) z.1, s. 110-112.
Zawiera wzmianki o udziale w XXX Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Jozefa Kudasiewi-
cza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha Stacho-
wiaka i ks. dr. Huberta Ordona SDS.

[Trzydzieste] XXX Sympozjum Biblistow Polskich, Lomza 16-17 wrzes-
nia 1992 nt. literatury migdzytestamentalnej. Materialy. ,,Collectanea
Theologica” 63(1993) nr 3, s. 11-102.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

XXXI Sympozjum Biblistéw Polskich
(Ozaréw Maz. — Oltarzew, 15-16 1X 1993)

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu™
nr 4/1993-1994, s. 216 (3. Udzial profesorow w sympozjach nauko-
wych, s. 89-91).

Zawiera wzmianke o udziale s. doc. Ewy J. Jezierskiej OSU w XXXI
Sympozjum Biblistow Polskich.

Chrostowski Waldemar ks.: 31. Sympozjum Biblistow Polskich.
Oltarzew-Ozarow Mazowiecki, 15-16. 09. 1993. , Pismo Okolne Biu-
ra Prasowego Sekretariatu Episkopatu Polski” nr 41/1993, s. 14-16.
Toz: ,,Stowo. Dziennik Katolicki” 1(1993) nr 216, s. 4.

Matras Tadeusz ks.: XXXI Spotkanie Biblistow Polskich (Ozarow
Mazowiecki-Ottarzew 1993). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 47(1994)
nr 2, s. 120-125, bibliogr.

Dotaczono listg uczestnikow sympozjum wraz z ich adresami.
Suchy Jan ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok aka-
demicki 1993/1994. ,Roczniki Teologiczne” t. 42(1995) z. 1, s. 119-
-122.

Zawiera wzmianki o udziale w XXXI Sympozjum Biblistéw Polskich:
ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Jozefa Kudasiewi-
cza, ks. prof. Lecha Stachowiaka, ks. dr. Antoniego Troniny, ks. dr.
Gabriela Witaszka CSSR i ks. dr. Huberta Ordona SDS.

Zob. tez poz.: 2,12, 17, 18.

- 136 -



BIULETYN BIBLIJNY

XXXII Sympozjum Biblistéw Polskich (Czestochowa, 15-16 IX 1994)

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

,Biuletyn Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie” nr 13/1994-
-1995, 5.219 (2. Udzial profesorow i wykladowcow Wydzialu [Teolo-
gicznego] w sympozjach i sesjach naukowych i inne, s. 138-142).
Zawiera wzmianki o udziale w XXXII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Tomasza Jelonka, ks. prof. Stanistawa Pisarka, ks. doc.
Jerzego Chmiela, o. doc. Tomasza Dabka OSB, ks. doc. Stanistawa
Wiodarczyka, ks. dr. Stanistawa Hatasa SCJ 1 ks. Romana Bogacza.
Chrostowski Waldemar ks.: 45 lat qumranologii. Materialy z 32.
Sympozjum Biblistow Polskich. Czestochowa 15-16. 09. 1994. ,,Col-
lectanea Theologica” 65(1995) nr 1, s. 5-7.

Toz: ,,Stowo. Dziennik Katolicki — Magazyn” 2(1994) nr 45, s. 8-9.
Chrostowski Waldemar: 45 years of qumranology. 32. Sympo-
sium of Polish Biblical Scholars. Czestochowa, September 15-16
1994. ,,Collectanea Theologica” 65(1995) nr 1, s. 111-115.

Matras Tadeusz ks.: XXXII Sesja Biblistow Polskich (Czestochowa
1994). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 48(1995) nr 3, s. 209-213.

Do sprawozdania dotaczono list¢ uczestnikoéw sympozjum wraz z ich
adresami.

Pisarek Stanistaw ks.: Sympozjum Polskich Biblistow. ,,Ateneum
Kaptanskie” 87(1995) t. 124, z. 2, s. 301-303.

Sprawozdanie z XXXII Sympozjum Biblistow Polskich w Czgstochowie.
Przybylski Andrzej ks.: 32. spotkanie biblistow polskich. ,,Wia-
domosci Archidiecezji Czestochowskiej” 68(1994) nr 11, s. 51-52.
Suchy Jan ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok aka-
demicki 1994/1995. ,Roczniki Teologiczne” t. 43(1996) z. 1, s. 193-
-196.

Zawiera wzmianki o udziale w XXXII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Jézefa Ku-
dasiewicza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha
Stachowiaka, ks. doc. Antoniego Troniny i ks. doc. Gabriela Witaszka
CSSR.

Wodecki Bernard SVD: XXXII Sympozjum Biblistow w Pol-
sce. ,,Komunikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji SVD”
nr 1/1995, s. 25-27.

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroctawiu”
nr 6/1995-1996, s. 242 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 101-
-106).

- 137 -



BIULETYN BIBLIJNY

Zawiera wzmianke o udziale s. doc. Ewy J. Jezierskiej OSU w XXXIII
Sympozjum Biblistow Polskich.

170.Hatas Stanistaw ks. SCJ: XXXIII Sympozjum Biblistow Polskich

171.

w Szczecinie (1995). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 49(1996) nr 1,
s. 53--54.

Pisarek Stanistaw ks.: 33. Sympozjum Biblistow Polskich w Szcze-
cinie, 14-15 wrzesnia 1995. ,,Go$¢ Niedzielny” 72(1995) nr 44, s. 22.

172.(8): 33 Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Stowo. Dziennik Katoli-

cki” 3(1995) nr 177, s. 1.

173.Suchy Jan ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok aka-

demicki 1995/1996. ,,Roczniki Teologiczne” t. 44(1997) z. 1, s. 163-
-168.

Zawiera wzmianki o udziale w XXXIII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Jozefa Ku-
dasiewicza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Lecha
Stachowiaka, ks. doc. Antoniego Troniny, ks. dr. Gabriela Witaszka
CSSR, o. dr. A.R. Sikory OFM, ks. dr. Jana Suchego i ks. dr. Stefana
Szymika MSF.

174.Wodecki Bernard SVD: 33. Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Ko-

munikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji SVD” nr 10/1995,
s. 241-242.
Zob. tez poz.: 12, 17, 18.

XXXIV Sympozjum Biblistow Polskich (Radom, 11-13 IX 1996)

175.,,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroctawiu™

ar 7/1996-1997, s. 271 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 98-
-105).

Zawiera wzmianki o udziale s. doc. Ewy Jozefy Jezierskiej OSU
w XXXIV Sympozjum Biblistow Polskich oraz ks. dr. Henryka Lem-
py w XXXV Sympozjum Biblistéw Polskich.

176.Decyk Jan ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego (I potrocze

1996/97). ,,Studia Theologica Varsaviensia” 35(1997) nr 1, s. 301-309
(IV. Wyktady goscinne pracownikow naukowych Wydziatu Teologicz-
nego ATK. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 307-309).

Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Michata Czajkowskiego
w XXXIV Sympozjum Biblistéw Polskich.

177.Kucharski Jacek ks.: Sprawozdanie z 34. Sympozjum Biblistow

Polskich. ,,Kronika Diecezji Radomskiej” 5(1996) nr 2-3, s. 303-305.

- 138 -



178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

BIULETYN BIBLIJNY

Matras Tadeusz ks.: Obradowali polscy biblisci. Spotkanie w Ra-
domiu (1996). ,,Niedziela” 39(1996) nr 40, s. 6.

Matras Tadeusz ks.: XXXIV spotkanie Biblistow Polskich w Rado-
miu (1996). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” R. 50: 1997 nr 2 s. 155-159.
Do sprawozdania dotaczono list¢ uczestnikow sympozjum.

O rd o n Hubert: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok akade-
micki 1996/1997. ,,Roczniki Teologiczne™ t. 45(1998) z. 1, s. 188-193.
Zawiera wzmianki o udziale w XXXIV Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. dr. Antoniego
Paciorka, ks. dr. Antoniego Troniny, ks. dr. Andrzeja Kondrackiego
SDB, ks. dr. Huberta Ordona SDS, ks. dr. Waldemara Rakocego CM,
0. dr. Adama R. Sikory OFM i ks. dr. Stefana Szymika MSF.
Pisarek Stanistaw ks.: Biblisci polscy w Radomiu. ,,Go$¢ Niedziel-
ny” 73(1996) nr 42, s. 9.

Wodecki Bernard SVD: XXXIV Sympozjum Biblistow Pol-
skich. ,,Komunikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji SVD”
nr 10/1996, s. 176-177.

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu”
nr 8/1997-1998, s. 327 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 99-
-108).

Zawiera wzmianki o udziale s. doc. Ewy J. Jezierskiej OSU w XXXV
Sympozjum Biblistow Polskich oraz ks. dr. Ryszarda Kempiaka SDB
w XXXVI Sympozjum Biblistow Polskich.

,Biuletyn Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie” nr 16/1997-
-1998, s. 260 (3. Udzial profesorow i wykltadowcow Wydziatu [Teo-
logicznego] w sympozjach naukowych i konferencjach, s. 133-141).
Zawiera wzmianki o udziale w XXXV Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Tomasza Jelonka, ks. doc. Edwarda Stanka i ks. dr.
Stanistawa Halasa SCJ.

Decyk Jan ks.: Kronika Wydzialu Teologicznego (I potrocze
1997/98). ,,Studia Theologica Varsaviensia” 36(1998) nr 1, s. 267-283
(IV. Wyktady goscinne pracownikow naukowych Wydziatu Teologicz-
nego ATK. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 281-283).

Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Michata Czajkowskiego
w XXXV Sympozjum Biblistow Polskich.

Matras Tadeusz ks.: XXXV spotkanie biblistow polskich. Przemysl,
1997. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 51(1998) nr 3, s. 228-234.

Do sprawozdania dotaczono listg uczestnikow sympozjum wraz z ich
adresami.

- 139 -



BIULETYN BIBLIJNY

187.Pisarek Stanistaw ks.: Biblisci polscy w Przemyslu i we Lwowie.
»Ateneum Kaptanskie” [90](1998) t. 130, z. 2, s. 285-287.
Sprawozdanie z XXXV Sympozjum Biblistow Polskich w Przemyslu.
188.Pisarek Stanistaw ks.: Spotkanie biblistow polskich. ,,Go$¢ Nie-
dzielny” 74(1997) nr 42, s. 25, fot.
Dot. XXXV Sympozjum Biblistow Polskich.
189.Szymik Stefan MSF: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 1997/98. ,,Roczniki Teologiczne” t. 46(1999) z. 1,
s. 181-187.
Zawiera wzmianki o udziale w XXXV Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. J6zefa Kuda-
siewicza, o. prof. Hugolina Langkammera OFM, ks. prof. Antoniego
Troniny, ks. prof. Gabriela Witaszka CSSR, ks. prof. Antoniego Pa-
ciorka, ks. dr. Andrzeja Kondrackiego SDB, ks. dr. Waldemara Rako-
cego CM, dr Urszuli Szwarc i ks. dr. Stefana Szymika MSF.
190.Wodecki Bernard SVD: Sympozjum Biblistow Polskich w Prze-
myslu. ,,Komunikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji SVD”
nr 10/1997, s. 183.
Zob. tez poz.: 12, 17, 18, 175.

XXXVI Sympozjum Biblistéw Polskich (Poznan, 17-18 IX 1998)

191.Chrostowski Waldemar ks.: 36. Sympozjum Biblistow Polskich,
Poznan 17-18 1X 1998. ,,Collectanea Theologica” 69(1999) nr 1, s. 5-8.

192.D e ck Jan ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego. I potrocze 1998/99.
»Studia Theologica Varsaviensia” 37(1999) nr 1, s. 261-278 (IV. W3-
ktady goscinne pracownikow naukowych Wydzialu Teologicznego
ATK. Udziat w sympozjach i zjazdach, s. 276-278.).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Michata Czajkowskiego
w XXXVI Sympozjum Biblistow Polskich.

193.Kondracki Andrzej ks. SDB: XXXVI Sympozjum Biblistow Pol-
skich (Poznan, 1998). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 51(1998) nr 4,
s. 305-306.

194.0stanski Piotr: 36. Sympozjum Biblistow Polskich w Poznaniu
(16-18 wrzesnia 1998 r,). ,,Poznanskie Studia Teologiczne” t. 9/2000,
s. 313-317.

195.Pilarczyk Krzysztof: 36. Sympozjum Biblistow Polskich (Poznan,
16-18 IX 1998). ,,Studia Judaica. Biuletyn Polskiego Towarzystwa
Studiéw Zydowskich” 1(1998) nr 2, s. 269-271.

~ 140 -



BIULETYN BIBLIJNY

196.Pisarek Stanistaw ks.: 36. Sympozjum Biblistow Polskich. Poznan
1998. ,,Ateneum Kaptanskie” [91](1999) t. 132, z. 3, s. 455-456.

197.Szymik Stefan MSF: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 1998/99. ,Roczniki Teologiczne” t. 47(2000) z. 1,
s. 193-198.
Zawiera wzmianki o udziale w XXXVI Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, o. prof. Hugolina
Langkammera OFM, ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Gabriela
Witaszka CSSR, ks. dr. Andrzeja Kondrackiego SDB i ks. dr. Stefana
Szymika MSF.

198. Wodecki Bernard SVD: XXXVI Sympozjum Biblistow Polskich
(w Poznaniu). ,,Komunikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji
SVD” nr 11-12/1998, s. 158-159.

XXXVII Sympozjum Biblistéw Polskich (Kielce, 15-17 IX 1999)

199.,,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroctawiu”
nr 10/1999-2000, s.243 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 104-
-113).
Zawiera wzmianki o udziale ks. dr. Tadeusza Kuncewicza SDB
i ks. dr. Henryka Lempy w XXXVII Sympozjum Biblistow Polskich.

200.Czekalski Ryszard ks.: Kronika Wydzialu Teologicznego. I pot-
rocze 1999/2000. ,.Studia Theologica Varsaviensia” 38(2000) nr 1,
S. 263--288 (IV. Wykiady goscinne pracownikow naukowych Wydziatu
Teologicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 282-288).
Zawiera wzmianki o udziale w XXXVII Sympozjum Biblistow Pol-
skich ks. prof. Waldemara Chrostowskiego i ks. prof. Michata Czaj-
kowskiego

201.Kiejza Andrzej OFMCap: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL
za rok akademicki 1999/2000. ,Roczniki Teologiczne” t. 48(2001)
z. 1,s.161-167.
Zawiera wzmianki o udziale w XXXVII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Jozefa Kudasiewicza, ks. prof. Antoniego Paciorka,
ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Gabriela Witaszka CSSR, ks.
prof. Henryka Witczyka, prof. Urszuli Szwarc, o. prof. Hugolina
Langkammera OFM, ks. dr. Huberta Ordona SDS, dr. Krzysztofa
Mielcarka i ks. dr. Waldemara Rakoczego CM.

202.Mielcarek Krzysztof: XXXVII Sympozjum Biblistow Polskich.
Kielce 1999. ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 52(1999) nr 3, s. 272-275.

~ 141 -



BIULETYN BIBLIJNY

203.Pisarek Stanistaw ks.: 37. Sympozjum Biblistow Polskich. Kielce,
15-17 wrzesnia 1999 r. ,,Ateneum Kaptanskie” [92](2000) t. 134, z. 2,
s. 352-353.

204.Pisareck Stanistaw ks.: 37. Sympozjum Biblistow Polskich. Nie tylko
dociekliwosé. ,,Gos¢ Niedzielny” 76(1999) nr 46, s. 31.

205. Powstaje Stowarzyszenie Biblistow Polskich. ,,Wiadomosci KAI”
nr 43/1999, s. 7.
Projekt Statutu Stowarzyszenia Biblistow Polskich dyskutowany byt
podczas XXXVII Sympozjum Biblistéw Polskich.

206.Wodecki Bernard SVD: XXXVII Sympozjum Biblistow Polskich
(w Kielcach). ,,Komunikaty SVD. Wiadomosci z Polskiej Prowincji
SVD” nr 4/1999, s. 7.

XXXVIII Sympozjum Biblistow Polskich (Krakéw, 12-14 IX 2000)

207.,,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu”
ar 11/2000-2001, s.269 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 83-
-91).

Zawiera wzmianke o udziale s. doc. Ewy Jezierskiej OSU w XXXVIII
Sympozjum Biblistow Polskich.

208. Eschatologia u schytku tysigclecia. 38. Sympozjum Biblistow Pol-
skich. Krakow, 12-14 IX 2000. Materialy. ,,Collectanea Theologica”
71(2001) nr 1, s. 11-134.

209.Kiejza Andrzej OFMCap: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL

za rok akademicki 2000/2001. ,Roczniki Teologiczne” t. 49(2002)
z. 1,s. 151-157.
Zawiera wzmianki o udziale w XXXVIII Sympozjum Biblistow Pol-
skich ks. prof. Jozefa Kudasiewicza, ks. prof. Antoniego Paciorka,
ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Henryka Witczyka, ks. dr. Wal-
demara Rakocego CM, ks. dr. Huberta Ordona SDS, ks. dr. Stefana
Szymika MSF i o. dr. Andrzeja Kiejzy OFMCap.

210.[Perfunski Marcin] per: Biblisci uczestniczqgcy w dniach 12-
-14 wrzesnia w sympozjum w Krakowie dyskutowali o perspektywach
powstania Stowarzyszenia Biblistow Polskich. (...). Krétko. ,,Wiado-
mosci KAI” nr 39/2000, s. 4.

211.Pisarek Stanistaw ks.: Ostatnie w tym wieku oraz stuleciu (38. Sym-
pozjum Biblistow Polskich, 12-14 IX, Krakow). ,,Gos¢ Niedzielny”
77(2000) nr 43, s. 15.

~ 142



BIULETYN BIBLIJNY

212.Pisarek Stanistaw ks.: Sympozjum Biblistow Polskich. Ostatnie

w tym wieku oraz tysigcleciu. ,,Ateneum Kaptanskie” [93](2001)
t. 136, z. 2 s. 366-368.

213.Wronka Stanistaw ks.: Eschatologia u schytku tysigclecia. 38.

Sympozjum Biblistow Polskich. Krakow, 12-14 IX 2000. ,,Collectanca
Theologica” 71(2001) nr 1, s. 11-18.

XXXIX Sympozjum Biblistéow Polskich (Gniezno, 11-13 IX 2001)

214.,,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu”

nr 15/2004-2005, s. 313 (3. Udzial pracownikéow w sympozjach na-
ukowych, s. 45-60).

Zawiera wzmianki o udziale ks. dr. Mariusza Rosika w XXXIX, XL
i XLII Sympozjum Biblistow Polskich oraz s. prof. Ewy Jozefy Je-
zierskiej OSU w XLII Sympozjum Biblistow Polskich.

215.Czekalski Ryszard ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego. I pot-

rocze 2001/2002. ,Studia Theologica Varsaviensia” 40(2002) nr 1,
s. 241-263 (Ill. Wyktady goscinne pracownikow naukowych Wydziatu
Teologicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 257-263).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Waldemara Chrostowskiego
w XXXIX Sympozjum Biblistow Polskich.

216.Gadecki Stanistaw bp: Homilia wygloszona przez Ksiedza Biskupa

(...) podczas Mszy sw. sprawowanej z okazji 39. Zjazdu Sekcji Bibli-
stow Polskich (Gniezno-PWSD, 13.09.2001 r.). ,,Wiadomos$ci Archi-
diecezji Gnieznienskiej” 56(2001) nr 6, s. 695-701.

217.Kiejza Andrzej OFMCap: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL

za rok akademicki 2001/2002. ,Roczniki Teologiczne” t. 50(2003)
z. 1,s. 121-129.

Zawiera wzmianki o udziale w XXXIX Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, o. prof. Hugolina
Langkammera OFM, ks. prof. Antoniego Paciorka, ks. prof. Anto-
niego Troniny, ks. prof. Gabriela Witaszka CSSR, ks. prof. Henryka
Witczyka, prof. Urszuli Szwarc, ks. dr. Waldemara Rakoczego CM
i ks. dr. Huberta Ordona SDS.

218.Muszynski Henryk abp: Homilia wygloszona przez Ksigdza Arcy-

biskupa (...) podczas Mszy sw. sprawowanej z okazji 39. Zjazdu Sekcji
Biblistow Polskich (Gniezno, Katedra, 12. 09. 2001 r.). ,,Wiadomosci
Archidiecezji Gnieznienskiej” 56(2001) nr 6, s. 687-691.

~ 143 -



219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

BIULETYN BIBLIJNY

[Redlak Krzysztof ks.] ks. kr: 12 wrzesnia podczas Mszy sw. rozpo-
czynajgcej w Gnieznie 39. Sympozjum Biblistow Polskich, abp Henryk
Muszynski modlit sie w intencji ofiar zamachu terrorystycznego w Sta-
nach Zjednoczonych. (...). Krétko. ,,Wiadomosci KAI” nr 38/2001, s. 8.
Szmajdzinski Mariusz: Sprawozdanie z XXXIX Sympozjum Bi-
blistow Polskich. ,,Studia Loviciensia. Lowickie Studia Teologiczne”
nr 3/2001, s. 371-372.

Zob. tez poz.: 17,18.

XL Sympozjum Biblistéw Polskich (Lublin, 19-20 IX 2002)

»Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu™
nr 13/2002-2003, s.325 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 98-
-109).

Zawiera wzmianke o udziale s. prof. Ewy J. Jezierskiej OSU
w XL Sympozjum Biblistow Polskich.

Chrostowski Waldemar ks.: 40. Sympozjum Biblistow Polskich.
Lublin, 19-20 IX 2002. ,Collectanea Theologica” 73(2003) nr 1,
s. 5-8.

[40. Sympozjum Biblistow Polskich. Lublin, 19-20 IX 2002. Mate-
rialy]. ,,Collectanea Theologica” 73(2003) nr 1, s. 5-150.

Doszko Marek ks.: XL Sympozjum Biblistow Polskich (Lublin, 19-
-20 IX 2002). ,,Studia Judaica” 5-6(2002-2003) nr 2-1, s. 165-167.
Jezierska Ewal.s. OSU: XL. Sympozjum Biblistow Polskich (18-
-21 wrzesnia 2002). ,,Wroctawski Przeglad Teologiczny” 10(2002)
nr2,s. 132-133.

Kiejza Andrzej OFMCap: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL
za rok akademicki 2002/2003. ,Roczniki Teologiczne” t. 51(2004)
z.1,s. 155-163.

Zawiera wzmianki o udziale w XL Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, o. prof. Hugolina Langkam-
mera OFM, ks. prof. Antoniego Paciorka, ks. prof. Antoniego Tro-
niny, ks. prof. Henryka Witczyka, ks. dr. Waldemara Rakocego CM,
ks. dr. Huberta Ordona SDS, ks. dr. Stefana Szymika MSF, o. dr. An-
drzeja Kiejzy OFMCap, dr. Krzysztofa Mielcarka, ks. dr. Mirostawa
Wrébla i ks. dr. Stanistawa Hargzgi.

Rostkowski Zbigniew ks.: Sprawozdanie z 40. Sympozjum Bibli-
stow Polskich w Lublinie w dniach 19-20 wrzesnia 2002 r. ,,Studia
Teologiczne (Biatystok-Drohiczyn-Lomza)” t. 21/2003, s. 443-446.

~ 144 -



BIULETYN BIBLIJNY

XLI Sympozjum Biblistow Polskich (Koszalin, 17-18 IX 2003)

228.,,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu”™
nr 14/2003-2004, s. 301 (3. Udzial w sympozjach naukowych, s. 99-
-107).
Zawiera wzmiank¢ o udziale s. prof. Ewy Jezierskiej OSU w XLI
Sympozjum Biblistow Polskich.

229.Briks Piotr ks.: 41. Sympozjum Biblistow Polskich. Koszalin, 17-
-18 wrzesnia 2003 r. ,,Colloquia Theologica Ottoniana” nr 1/2003,
s. 143-144.

230.Chrostowski Waldemar ks.: Stowo wstepne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistoéw Polskich” 1(2004) nr 1, s. 5-10.
Zawiera wzmianki o XLI i XLII Sympozjum Biblistoéw Polskich.

231.Czekalski Ryszard ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego. I pot-
rocze 2003/2004. ,Studia Theologica Varsaviensia” 42(2004) nr 1,
s. 211-234 ( U1. Wyktady pracownikow naukowych Wydziatu Teolo-
gicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 225-234).
Zawiera wzmianki o udziale w XLI Sympozjum Biblistow Polskich
ks. prof. Michala Czajkowskiego i ks. dr. Bartosza Adamczewskiego.

232.Jezierska Ewa s. OSU: 41. Sympozjum Biblistow Polskich (Ko-
szalin, 17-18 IX 2003). ,,Wroctawski Przeglad Teologiczny” 11(2003)
nr 2, s. 200-202.
Zob. tez poz.: 17, 18.

XLIT Sympozjum Biblistéw Polskich (Gdansk-Oliwa, 14-16 IX 2004)

233. AK: Sympozjum biblistow. ,,Nasz Dziennik” nr 218/2004, s. 7.

234.Chrostowski Waldemar ks.: Sfowo wstepne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistoéw Polskich” 2(2005) nr 2, s. 5-9.
Zawiera wzmianki o XLII i XLIIT Sympozjum Biblistow Polskich.

235.Czekalski Ryszard ks.: Kronika Wydziatu Teologicznego. I pot-
rocze 2004/2005. ,Studia Theologica Varsaviensia” 43(2005) nr 1,
s. 239-264 (IIl. Wyktady pracownikow naukowych Wydziatu Teolo-
gicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 255-264).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Michata Czajkowskiego
w XLII Sympozjum Biblistéw Polskich.

236.Materialy 42. Sympozjum Biblistow Polskich, Gdanskie Wyzsze Semi-
narium Duchowne, Gdansk-Oliwa, 15-16 IX 2004. ,,.Zeszyty Nauko-
we Stowarzyszenia Biblistoéw Polskich” 2(2005) nr 2, s. 205-352.

~ 145 -



237

238.

239

240.

241.

242.

243.

244.

BIULETYN BIBLIJNY

.Pikor Wojciech ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 2003/2004. ,,Roczniki Teologiczne” t. 52(2005) z. 1,
s. 201-209.

Zawiera wzmianki o udziale w XLII Sympozjum Biblistow Pol-
skich: ks. prof. Antoniego Paciorka, ks. prof. Henryka Witczyka, ks.
prof. Waldemara Rakocego CM, ks. dr. Huberta Ordona SDS 1 ks. dr.
Wojciecha Pikora.

Wronka Stanistaw ks.: 1. Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow
Polskich i 42. Sympozjum Biblistow Polskich (Gdansk-Oliwa, 14-16
wrzesnia 2004). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 57(2004) nr 4, s. 305-
-312.

Zob. tez poz.: 17, 18, 214, 231.

XLIIT Sympozjum Biblistow Polskich (Lowicz, 20-22 IX 2005)

.[Bielinski Pawel] pb: , loannes Paulus Il — Papa Sacrae Pagi-
nae”. Polscy biblisci obradowali w Lowiczu. ,,Wiadomosci KAI”
nr 39/2005, s. 2, 5.

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu”
nr 16/2005-2006, s. 245 (6. Udzial pracownikow w sympozjach na-
ukowych, s. 49-62).

Zawiera wzmianki o udziale s. prof. Ewy J. Jezierskiej OSU
i ks. dr. Mariusza Rosika w XLIII Sympozjum Biblistoéw Polskich.
Chrostowski Waldemar ks.: Sfowo wstepne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistoéw Polskich” 3(2006) nr 3, s. 5-8.

Zawiera wzmianki o XLIII i XLIV Sympozjum Biblistoéw Polskich.
Czekalski Ryszard ks.: Kronika Wydzialu Teologicznego I se-
mestr 2005/2006. ,,Studia Theologica Varsaviensia” 46(2006) nr 1,
s. 275-307 (IV. Referaty i wykiady pracownikow naukowych Wydziatu
Teologicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 292-302).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Michata Czajkowskiego w XLIII
Sympozjum Biblistow Polskich.

Korzec Cezary ks.: 43. Sympozjum Biblistow Polskich. Lowicz, 20-
-22 wrzesnia 2005 r. ,,Colloquia Theologica Ottoniana” nr 2/2005,
s. 145-150.

Pikor Wojciech ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 2004/2005. ,,Roczniki Teologiczne” t. 53(2006) z.1,
s. 123-132.

~ 146 —



245.

246.

247.

248.

249.

250.

251.

252

BIULETYN BIBLIJNY

Zawiera wzmianki o udziale w XLIII Sympozjum Biblistéw Polskich:
ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Antoniego Pacior-
ka, ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Henryka Witczyka, ks. prof.
Waldemara Rakoczego CM, ks. dr. Stefana Szymika MSF, ks. dr. Mi-
rostawa Wrobla, ks. dr. Dariusza Dziadosza i dr. Krzysztofa Mielcarka.
Uczestnicy Il Walnego Zebrania oraz 43. Sympozjum Biblistow Pol-
skich, Lowicz, 20-22 IX 2005. ,,Zeszyty Naukowe Stowarzyszenia Bi-
blistow Polskich” 3(2006) nr 3, s. 9-13.

Wronka Stanistaw ks.: 2. Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow
Polskich i 43. Sympozjum Biblistow Polskich (Lowicz, 20-22 wrzesnia
2005). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 59(2006) nr 1, s. 53-57.

Zob. tez poz. 17, 18, 234.

XLIV Sympozjum Biblistow Polskich (Kalisz, 19-21 IX 2006)

,Biuletyn Papieskiego Fakultetu Teologicznego we Wroclawiu™
ar 17/2006-2007, s. 285 (6. Udzial pracownikow w sympozjach na-
ukowych, s. 53-89).

Zawiera wzmianki o udziale s. prof. Ewy J. Jezierskiej OSU
i ks. dr. Mariusza Rosika w XLIV Sympozjum Biblistow Polskich.
Chrostowski Waldemar ks.: Biblia odkryta na nowo. 44. Sym-
pozjum Biblistow Polskich w Kaliszu. Rozm. przepr. ks. Krystian
Szenowski. ,,Opiekun. Dwutygodnik Diecezji Kaliskiej” nr 21/2006,
s. 8-9.

Chrostowski Waldemar ks.: Sfowo wstepne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistoéw Polskich” 4(2007) nr 4, s. 5-9.

Zawiera wzmianki o XLIV i XLV Sympozjum Biblistoéw Polskich.
Dabek Tomasz Maria OSB: 3. Walne Zebranie Biblistow Polskich
i 44. Sympozjum Biblistow Polskich (Kalisz, 19-21 wrzesnia 2006).
,»Ruch Biblijny i Liturgiczny” 59(2006) nr 4, s. 317-319.

Korzec Cezary ks.: IIl Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow
Polskich i 44. Sympozjum Biblistow Polskich. ,,Colloquia Theologica
Ottoniana” nr 2/2006, s. 124-128.

Napierata Stanistaw bp: By¢ biblistq — to taska, powotanie, chary-

zmat (Stowo wygloszone podczas Mszy swietej koncelebrowanej w ka-
plicy Wyzszego Seminarium Duchownego w Kaliszu na zakonczenie
XLIV Sympozjum Biblistow Polskich, 21 wrzesnia 2006 roku). ,,Die-
cezja Kaliska. Pismo Kurii Diecezjalnej” 14(2006) nr 57, s. 59-61.

~ 147 -



253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

BIULETYN BIBLIJNY

Pikor Wojciech ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 2005/2006. ,,Roczniki Teologiczne” t. 54(2007) z. 1,
s. 113-123.

Zawiera wzmianki o udziale w XLIV Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Ryszarda Rubinkiewicza SDB, ks. prof. Antoniego Paciorka,
ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Henryka Witczyka, ks. dr. Da-
riusza Dziadosza, dr. Krzysztofa Mielcarka i ks. dr. Wojciecha Pikora.
Zob. tez poz.: 17, 18, 242.

XLV Sympozjum Biblistéw Polskich (Pelplin, 18-20 IX 2007)

Jezierska Ewa J. s. OSU: XLV Sympozjum Biblistow Polskich.
1V Zebranie Stowarzyszenia Biblistow Polskich (Pelplin, 18-20 IX
2007). ,,Wroctawski Przeglad Teologiczny” 15(2007) nr 2, s. 192-194.
Kluj Wojciech OMI: Kronika Wydziatu Teologicznego. I semestr
2007/2008. ,,Studia Theologica Varsaviensia” 46(2008) nr 1, s. 239-
-274 (1I. Referaty I wykiady pracownikow naukowych Wydziatu Teo-
logicznego UKSW. Udziat w sympozjach i zjazdach, s. 260-274).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Waldemara Chrostowskiego
w XLV Sympozjum Biblistow Polskich.

Korzec Cezary, Briks Piotr: Sprawozdanie z Walnego Zebrania
Stowarzyszenia Biblistow Polskich i 45. Sympozjum Biblistow Pol-
skich. ,,Colloquia Theologica Ottaniana” nr 2/2007, s. 185-190.
Michniewicz Wojciech ks.: 3. Walne Zebranie Stowarzyszenia
Biblistow Polskich i 45. Sympozjum Biblistow Polskich (Pelplin, 18-
-20 wrzesnia 2007). ,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 60(2007) nr 4,
s. 311-316.

Pikor Wojciech ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za
rok akademicki 2006/2007. ,,Roczniki Teologiczne” t. 55(2008) z. 1,
s. 161-174.

Zawiera wzmianki o udziale w XLV Sympozjum Biblistéw Polskich:
ks. prof. Waldemara Rakoczego CM, ks. prof. Antoniego Troniny,
ks. prof. Henryka Witczyka, ks. dr. Dariusza Dziadosza, ks. dr. Stani-
stawa Harezgi, ks. dr. Stefana Szymika MSF, ks. dr. Mirostawa Wrob-
la, dr. Krzysztofa Mielcarka, ks. dr. Wojciecha Pikora i ks. dr. Andrze-
ja Piwowara.

Sztuk Dariusz ks. SDB: 45. Sympozjum Biblistow Polskich (Pel-
plin, 18-20 wrzesnia 2007). ,Seminare. Poszukiwania Naukowe”
t. 25/2008, s. 519-520.

Zob. tez poz.: 17, 18, 250.

~ 148 -



BIULETYN BIBLIJNY

XLVI Sympozjum Biblistow Polskich (Wroctaw, 16-18 IX 2008)

260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

Chrostowski Waldemar ks.: Sfowo wstepne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistow Polskich” 5(2008) nr 5, s. 5-9.

Zawiera wzmiank¢ o XLVI Sympozjum Biblistéw Polskich.
Chrostowski Waldemar ks.: Sfowo wstgpne. ,,Zeszyty Naukowe
Stowarzyszenia Biblistow Polskich” 6(2009) nr 6, s. 5-8.

Zawiera wzmianki o XLVI i XLVII Sympozjum Biblistow Polskich.
Jezierska Ewal. s. OSU: XLVI Sympozjum Biblistow Polskich.
V Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow Polskich (Wroctaw, 16-
-18 IX 2008). ,,Wroctawski Przeglad Teologiczny” 16(2008) nr 2,
s. 265-267.

kb: Najwybitniejsi biblisci uczestniczyli w dniach 16-18 wrzesnia
w 46. Sympozjum Biblistow we Wroclawiu. (...). Z diecezji. Wroctaw.
,,»Wiadomosci KAI” nr 40/2008, s. 22.

Kluj Wojciech OMI: Kronika Wydziatu Teologicznego. I semestr
2008/2009. ,,Studia Theologica Varsaviensia” 47(2009) nr 1, s. 187-
-221 (L. Referaty I wykiady pracownikow naukowych Wydziatu Teo-
logicznego UKSW. Udzial w sympozjach i zjazdach, s. 187-221).
Zawiera wzmianke o udziale ks. prof. Waldemara Chrostowskiego
w XLVI Sympozjum Biblistow Polskich.

Pikor Wojciech ks.: Kronika Instytutu Nauk Biblijnych KUL za rok
akademicki 2007/2008. ,,Roczniki Biblijne” t. 1/2009, s. 245-257.
Zawiera wzmianki o udziale w XLVI Sympozjum Biblistow Polskich:
ks. prof. Antoniego Paciorka, ks. prof. Waldemara Rakocego CM,
ks. prof. Antoniego Troniny, ks. prof. Henryka Witczyka, ks. dr. Stefa-
na Szymika MSF, ks. dr. Mirostaw Wrobla, ks. dr. Dariusza Dziadosza,
ks. dr. Stanistawa Hargzgi, dr. Krzysztofa Mielcarka i ks. dr. Wojciecha
Pikora.

Wronka Stanistaw ks.: 5. Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow
Polskich i 46. Sympozjum Biblistow Polskich (Wroctaw, 16-18 wrzes-
nia 2008). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 61(2008) nr 4, s. 303-311.
Zygmunt Marek: Spotkanie biblistow. ,Nasz Dziennik”
nr 220/2008, s. 11.

Zob. tez poz.: 17, 18.

~ 149 -



BIULETYN BIBLIJNY

XLVII Sympozjum Biblistéw Polskich (Olsztyn, 22-24 IX 2009)

268.Jezierska Ewal.s. OSU: VI Walne Zebranie Biblistow Polskich.
XLVII Sympozjum Biblistow Polskich (Olsztyn, 22-24 IX 2009).
»Wroctawski Przeglad Teologiczny” 17(2009) nr 2, s. 263-264.

269.Majewski Marcin: VI Walne Zebranie Stowarzyszenia Biblistow
Polskich oraz 47. Sympozjum Biblistow Polskich (Olsztyn, 22-24
wrzesnia 2009). ,,Ruch Biblijny i Liturgiczny” 62(2009) nr 3, s. 311-
-312.

270.Pietrzyk Jan ks.: Sprawozdanie z 47. Sympozjum Biblistow Pol-
skich (Olsztyn, 22-24. 09. 2009 r.). ,,Studia Loviciensia. Lowickie Stu-
dia Teologiczne” nr 11/2009, s. 340-348.
Zob. tez poz.: 18, 262.

Skorowidz rzeczowy

Akademia Teologii Katolickiej 15, 32, 37
Wydzial Teologiczny 111, 185, 192

Biblijne bibliografie 11, 12

Biblistyka katolicka w Polsce 3, 4, 15, 31, 33, 34, 36, 39, 40
Zob. tez: Akademia Teologii Katolickiej — Wydziat Teologiczny; Bi-
blijne bibliografie; Dni Skupienia Polskich Biblistow; Instytut Biblijny
KUL; Instytut Nauk Biblijnych KUL; Kongresy Biblistow Polskich;
Kongresy Teologéow Polskich — Sekcja Biblijna; Sekcja Biblijna Wy-
dzialu Teologicznego KUL; Sekcja Biblistow Polskich; Seminarium
Biblijne; Szkota Biblijna przy Wydziale Teologicznym KUL; Stowa-
rzyszenie Biblistow Polskich; Sympozja Biblistow Polskich; Uniwer-
sytet Kardynata Stefana Wyszynskiego — Wydziat Teologiczny; Zjazdy
Biblistow Polskich; Zjazdy Sekcji Biblistow Polskich

Dni Skupienia Polskich Biblistow 27, 30

Instytut Biblijny KUL 109, 113, 117, 123, 128, 134, 139, 141, 146
Zob. tez: Instytut Nauk Biblijnych KUL

Instytut Nauk Biblijnych KUL 155, 160, 166, 175, 180, 189, 197, 201,
209,217, 226,238, 245, 254, 259, 266; zob. tez: Instytut Biblijny KUL;
Sekcja Biblijna Wydzialu Teologicznego KUL; Szkota Biblijna przy
Wydziale Teologicznym KUL

Katolicki Uniwersytet Lubelski 29, 30; zob. tez: Instytut Biblijny KUL; In-
stytut Nauk Biblijnych KUL; Sekcja Biblijna Wydziatu Teologicznego
KUL,; Szkota Biblijna przy Wydziale Teologicznym KUL

- 150 -



BIULETYN BIBLIJNY

Kongresy Biblistow Polskich 31, 32, 33, 35, 36, 38, 39, 43, 44, 46, 47, 48,
49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69,
70,71, 72,74,76, 78, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 95

Kongresy Teologow Polskich 41, 42, 110, 112
Sekcja Biblijna 41, 79, 80, 82, 110, 112, 137, 138

Materiaty z Sympozjow Biblistow Polskich — zob. Sympozja Biblistow
Polskich — materiaty

Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie 142, 148, 161, 184

Papieski Fakultet Teologiczny we Wroctawiu 147, 157, 169, 175, 183, 199,
207,221,229, 241, 248

Problematyka monotematycznych Sympozjéw Biblistow Polskich — zob.
Sympozja Biblistow Polskich — problematyka

Sekcja Biblijna Wydziatu Teologicznego KUL 30, 45, 53, 60, 72, 77

Sekcja Biblistow Polskich 34, 67, 68; zob. tez: Zjazdy Sekcji Biblistow
Polskich

Seminarium Biblijne 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28

Sprawozdania z Sympozjow Biblistow Polskich — zob. Sympozja Bibli-
stow Polskich — sprawozdania

Stowarzyszenie Biblistow Polskich 4, 231, 232, 242, 250, 261, 262
geneza 205, 210, 231
statut 16, 205, 231
walne zebrania 231, 232, 239, 242, 246, 250, 251, 252, 255, 257, 258,

261, 263, 267, 269, 270

Sympozja Biblistow Polskich 4, 100, 106, 166
funkcje 3
historia 2, 9, 11, 12, 17, 18, 194
materialy 36, 42, 49, 57, 63, 73, 78, 80, 102, 107, 115, 118, 126, 131,

132, 154, 156, 162, 208, 223, 237
nazwy — zob.: Dni Skupienia Biblistow Polskich; Kongresy Biblistow
Polskich; Seminarium Biblijne; Zjazdy Biblistow Polskich; Zjazdy
Sekcji Biblistow Polskich
problematyka (monotematycznych Sympozjow Biblistow Polskich) 2, 194
aspekty natchnienia biblijnego 103; zob. XVIII Sympozjum Biblistow
Polskich
chrystocentryzm w Pismie Swigtym — zob. III Sympozjum Biblistow
Polskich
chrzescijanskie dziedzictwo bizantynsko-stowianskie — zob. XXXVII
Sympozjum Biblistéw Polskich

- 151 -



BIULETYN BIBLIJNY

dokument Papieskiej Komisji Biblijnej ,,Narod zydowski i jego Swicte

Pisma w Biblii chrzescijanskiej” — zob. XL Sympozjum Biblistow Pol-

skich

eschatologia biblijna 208, 213; zob. XXXVIII Sympozjum Biblistow

Polskich

gatunki literackie — zob. XXXV Sympozjum Biblistoéw Polskich ,,Joan-

nes Paulus II — Papa Sacrae Paginae” 240, 242; zob. XLIII Sympozjum

Biblistow Polskich

Kyrios — Pneuma — zob. XIX Sympozjum Biblistow Polskich literatura

miedzytestamentalna 150, 151, 156; zob. XXX Sympozjum Biblistow

Polskich

natchnienie biblijne 94; zob. XVI Sympozjum Biblistow Polskich

Pismo $w. w codziennym zyciu chrzescijanina — zob. XXXIV Sympo-

zjum Biblistow Polskich

przektady biblijne od najstarszych starozytnych po wspdtczesne — zob.

XXXVI Sympozjum Biblistow Polskich

przektady Pisma Swietego; znaczenie przektadu Biblii na jezyk polski

ks. Jakuba Wujka 56; zob. XI Sympozjum Biblistow Polskich

qumranistyka 162, 163; zob. XXXII Sympozjum Biblistow Polskich

stowo Boze w pierwotnym Kosciele 98; zob. XVII Sympozjum Bibli-

stow Polskich

wktad katolickiej biblistyki w kulturowa spuscizne Polski 41, 42, 48;

zob. XX Sympozjum Biblistow Polskich

problematyka — zob. tez: Sympozja Biblistoéw Polskich — materiaty

sprawozdania 75, 98, 101, 103, 105, 108, 114, 116, 118, 120, 121, 122,
124, 129, 132, 135, 136, 140, 143, 144, 145, 149, 150,
151, 152, 158, 159, 162, 163, 164, 165, 168, 170, 171,
172, 174, 177, 178, 179, 181, 182, 186, 187, 190, 193,
194, 195, 196, 198, 202, 203, 204, 206, 210, 211, 212,
213, 220, 222, 224, 225, 227, 228, 230, 233, 234, 239,
240, 244, 247, 251, 252, 255, 257, 258, 260, 263, 264,
267, 268, 269, 270, 271; zob. tez: Dni Skupienia Bibli-
stow Polskich; Kongresy Biblistow Polskich; Kongresy
Teologéow Polskich-Sekcja Biblijna, Seminarium Biblij-
ne; Zjazdy Biblistow Polskich; Zjazdy Sekcji Biblistow
Polskich

tradycje 2,9, 11, 12

uczestnicy 1, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 15, 19, 45, 53, 60, 72, 74, 77, 86, 93, 99,

- 152 -



BIULETYN BIBLIJNY

104, 109, 110, 114, 117, 120, 122, 123, 127, 128, 132, 134,
139, 140, 141, 142, 145, 146, 147, 148, 152, 155, 157, 159,
160, 161, 164, 166, 169, 175, 176, 179, 180, 183, 184, 185,
186, 189, 192, 197, 199, 200, 201, 207, 209, 214, 215, 217,
221, 226, 229, 232, 236, 238, 241, 243, 245, 246, 248, 254,
259, 266
w biblijnych bibliografiach 11, 12
wykazy 11, 12,17, 18
znaczenie 3, 31, 34, 39, 40, 46, 51, 52, 62, 66, 67, 68, 90, 96, 130, 153,
154,216, 218, 231, 253
Sympozja Biblistow Polskich — zob.: Biblistyka katolicka w Polsce; Dni
Skupienia Polskich Biblistow; Kongresy Biblistow Polskich; Semina-
rium Biblijne; Stowarzyszenie Biblistow Polskich; Zjazdy Biblistow
Polskich; Zjazdy Sekcji Biblistow Polskich
Szkota Biblijna przy Wydziale Teologicznym KUL 86, 93, 99, 104
Uczestnicy Sympozjow Biblistow Polskich — zob. Sympozja Biblistow
Polskich — uczestnicy
Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego
Wydziat Teologiczny 200, 215, 232, 236, 243, 256, 265
Wydziat Teologiczny ATK — zob. Akademia Teologii Katolickiej — Wydziat
Teologiczny
Wydziat Teologiczny KUL — zob.: Katolicki Uniwersytet Lubelski; Sekcja
Biblijna Wydzialu Teologicznego KUL; Szkota Biblijna przy Wydziale
Teologicznym KUL
Wydziat Teologiczny UKSW — zob.: Uniwersytet Kardynata Stefana Wy-
szynskiego — Wydziat Teologiczny
Zjazdy Biblistow Polskich 80, 81, 82, 140, 145; zob. tez: Sekcja Biblistow
Polskich

Indeks nazwisk

Indeks zawiera w uktadzie alfabetycznym nazwiska autoréw, wspotauto-
roéw, redaktorow, tlumaczy, autor6w przedmow oraz oso6b wymienionych
w tytutach prac, a takze w adnotacjach podanych pod opisem bibliograficz-
nym. Liczby odsytaja do numeréw pozycji w tekscie bibliografii.

AK 234
Adamczewski Bartosz ks. 232

- 153 -



BIULETYN BIBLIJNY

Bielinski Pawet 240

Bogacz Roman ks. 1, 161; red. 1

Briks Piotr ks. 2, 230, 257

Brown Raymond F. SS red. 4

Chmiel Jerzy ks. 43, 48, 148; red. 43, 46, 47, 48, 49, 51, 52

Chrostowski Waldemar ks. 3,4, 5,6, 7, 8,9, 129, 143, 144, 149, 150, 158,
162, 163, 191, 200, 215, 222, 231, 235, 242, 249, 250, 256, 261, 262,
265;red. 1,4,6,8

Czajkowski Michat ks. 176, 185, 192, 200, 232, 236, 243

Czekalski Ryszard ks. 200, 215, 232, 236, 243

Czerwien Henryk B. 0. ZP 11

Dabek Tomasz Maria 0. OSB 142, 251

Decyk Jan ks. 176, 185, 192

Doszko Marek ks. 224

Dziadosz Dariusz ks. 245, 254, 259, 266

Ehrlich Emilian 80

Filipiak Marian ks. 44, 45, 53, 60, 77, 104, 113

Fitzmyer Joseph A. SJ red. 4

Flis Jan ks. 10; red. 10

Frankowski Janusz ks. 6, 74, 83

Gotebiewski Marian ks. 101, 137

Gryglewicz Feliks ks. 27, 45, 72, 77, 86, 93

Grzybek Stanistaw ks. 11, 20, 22, 24, 29, 46, 47, 74, 80; red. 43,46, 47, 49,
51,52

Hatas Stanistaw ks. SCJ 142, 148, 151, 152, 161, 164, 170, 184

Hanelt Tadeusz ks. 54

Hargzga Stanistaw ks. 226, 259,266

Homerski Jozef ks. 60, 86, 93

Iwanicki Jozef ks. 31

Jakubiec Czestaw ks. 15, 74

Jan Pawet II papiez 240

Jankowski Augustyn o. OSB 80

Jaworski Marian ks. red. 41, 80

Jelonek Tomasz ks. 1, 48, 55, 70, 114, 142, 148, 161, 184

Jezierska Ewa Jozefa s. OSU 13, 147, 157, 169, 175, 183, 207, 214, 221,
225,229,233, 241, 248, 255, 263, 269

Jozwiak Franciszek ks. 21, 23

KB 264

~ 154 -



BIULETYN BIBLIJNY

Kempiak Ryszard ks. SDB 183

Kiejza Andrzej OFMCap 201, 209, 217, 226

Kluj Wojciech OMI 256, 265

Ktoniecki Felicjan ks. 56; red. 57

Kondracki Andrzej ks. SDB 180, 189, 193, 197

Kornfeld Walter ks. 48

Korzec Cezary ks. 244, 252, 257

Kowalski Jan ks. 28

Kubi$ Adam ks. 78; red. 41,80

Kucharski Jacek ks. 177

Kudasiewicz Jozefks. 72, 77, 86, 93, 96, 99, 104, 123, 155, 167, 173, 201

Kuncewicz Tadeusz SDB 199

Kundzik Jan 79

Langkammer Hugolin OFM 9, 10, 60, 72, 80, 86, 93, 99, 104, 109, 110,
113, 117,123, 128, 130, 134, 146, 155, 173, 189, 197, 201, 217

Lauer Wiestaw ks. 118

Lempa Henryk ks. 175, 199

Lewek Antoni 32, 111

Lach Jan ks. 15, 33, 74, 80, 111; red. 31, 33, 34, 36, 39, 40

Lach Stanistaw ks. 34, 45, 53, 61, 62, 67, 68,72, 80

Majewski Marcin 270

Martini Carlo M. ks. 48

Matras Tadeusz ks. 81, 84, 91, 98, 103, 108, 112, 120, 122, 127, 132, 138,
140, 142, 145, 159, 178, 179, 186

Medala Stanistaw ks. CM 8

Michniewicz Wojciech ks. 258

Michon Edward ks. 71

Mielcarek Krzysztof 202, 226, 227, 245, 254, 259, 266

Murphy Ronald E. OCarm red. 4

Muszynski Henryk abp 218

Napierata Stanistaw bp 253

Ordon Hubert ks. SDB 41, 99, 104, 105, 109, 113, 123, 128, 134, 139, 141,
146, 155, 160, 180, 201, 209, 217, 226, 238

Ostanski Piotr ks. 12, 194

Paciorek Antoni ks. 180, 189, 201, 209, 217, 226, 238, 245, 254, 266

Paetz Juliusz bp 153

Panasiuk Bazyli 0. ZP 11

Pater Jozef'ks. 13

- 155 -



BIULETYN BIBLIJNY

Perfunski Marcin 210

Pietrzyk Jan ks. 271

Pikor Wojciech ks. 238, 245, 254, 259, 266

Pilarczyk Krzysztof 195

Pisarek Stanistaw ks. 14, 116, 121, 124, 142, 148, 161, 165, 171, 181, 187,
188, 196, 203, 204, 211, 212

Piwowar Andrzej ks. 259

Potocki Stanistaw ks. 128, 139

Przybylski Andrzej ks. 166

(R) 92

Rakoczy Waldemar ks. CM 180, 189, 209, 226, 238, 245, 259, 266

Rydlak Krzysztof ks. 219

Romaniuk Kazimierz ks. 77

Rosik Mariusz ks. 214, 241, 248; red. 13

Roston Jozef Wiestaw o. OFMConv 15, 33, 64

Rostkowski Zbigniew ks. 228

Rubinkiewicz Ryszard ks. SDB 85, 93, 99, 104, 109, 113, 123, 128, 139,
141, 146, 155, 150, 167, 173, 180, 189, 197, 209, 217, 226, 245, 254

($) 172

Schnackenburg Rudolf ks. 48

Sikora A.R. 0. OFM 173, 180

Skoczylas Henryk ks. CSMA 151, 152

Stachowiak Lech R. ks. 45, 77, 86, 93, 99, 104, 134, 141, 146, 154, 155,
160, 167, 173

Stanczyk Stanistaw ks. CSSR 80

Suchy Jan ks. 155, 160, 167, 173

Suski Andrzej ks. 74

Szenowski Krystian ks. 249

Szlaga Jan ks. 38, 65, 72, 82, 86, 87, 93, 104, 109, 113, 128, 141

Szmajdzinski Mariusz 220

Szteinke Anzelm OFM 25

Sztuk Dariusz ks. SDB 260

Szuba Zdzistaw 88

Szwarc Urszula 139, 189, 201

Szymik Stefan ks. MSF 173, 180, 189, 197, 209, 245, 259, 266

Sliwka Eugeniusz SVD 19

Tronina Antoni ks. 93, 109, 117, 128, 134, 139, 141, 160, 167, 173, 180,
189, 197, 201, 209, 217, 226, 245, 254, 266

- 156 -



BIULETYN BIBLIJNY

Ulaczyk Antoni SCJ 42

Urban Wincenty bp 66

Warzecha Julian ks. SAC 7

Witaszek Gabriel ks. CSSR 160, 167, 173, 189, 197, 201, 217
Witczyk Henryk ks. 209, 217, 226, 238, 245, 254, 259, 266
Wiodarczyk Stanistaw ks. 148, 161

Wodecki Bernard SVD 5, 19, 168, 174, 182, 190, 198, 206
Wojtyta Karol kard. 39, 51, 67, 90

Wolniewicz Marian ks. 74; red. 31, 33, 34, 36, 39, 40
Wronka Stanistaw ks. 213, 239, 267

Wrobel Mirostaw ks. 226, 245, 259; red. 9

Wujek Jakub ks. 59

Wyczawski Hieronim Eugeniusz ks. red. 15

Wyszynski Stefan kard. 40, 52, 68

Ziemba Wojciech ks. 75

Ziotek Wiadystaw bp 135, 136

Zidtkowski Zenon 69, 76, 94, 95

Zygmunt Marek 268

Indeks nazw geograficznych

Wykaz zawiera, w uktadzie alfabetycznym, nazwy miejscowosci wymie-
nione w tytulach prac oraz w adnotacjach podanych pod opisem bibliogra-
ficznym. Obok miejscowosci, w ktorych odbyty si¢ Sympozja Biblistow
Polskich umieszczono odsytacze informujace o numerach tych sympozjow.

Czgstochowa 125, 126, 162, 163, 164, 165; zob. XXIV/XXV, XXXII Sym-
pozjum Biblistéw Polskich

Frombork — zob. XIII Sympozjum Biblistoéw Polskich

Gdansk-Oliwa 237, 239; zob. XLII Sympozjum Biblistoéw Polskich

Gniezno 216, 218, 219; zob. I1I, XXXIX Sympozjum Biblistéw Polskich

Gora $w. Anny 83, 87, 89, 90; zob. XV Sympozjum Biblistoéw Polskich

Kalisz 249, 251, 253; zob. XXIII Sympozjum Biblistow Polskich

Katowice 122, 124; zob. XXIII Sympozjum Biblistow Polskich

Kielce 94, 202, 203, 206; zob. XVI, XXXVII Sympozjum Biblistow Pol-
skich

Koszalin 230, 233; zob. XLI Sympozjum Biblistow Polskich

Krakow 28, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 79, 80, 82, 142, 148, 161, 184,

- 157 -



BIULETYN BIBLIJNY

208,210,211, 213; zob. I, VI, X, X1V, XXXVIII Sympozjum Biblistow
Polskich

Lwow 187

Lomza 149, 150, 151, 152, 153, 156; zob. XXX Sympozjum Biblistow
Polskich

Lowicz 240, 244, 246, 247; zob. XLIII Sympozjum Biblistow Polskich

Lodz 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136; zob. XXVI Sympozjum Biblistow
Polskich

Nysa 96, 97, 98, 100; zob. XVII Sympozjum Biblistow Polskich

Olsztyn 71, 73, 74, 75, 269, 270, 271; zob. XIII, XLVII Sympozjum Bibli-
stow Polskich

Oltarzew 158, 159; zob. XXXI Sympozjum Biblistow Polskich

Ozaréw Mazowiecki — zob. XXXI Sympozjum Biblistow Polskich

Pelplin 107, 108, 258, 260; zob. XIX, XLV Sympozjum Biblistoéw Polskich

Pienigzno — zob. XIII Sympozjum Biblistéw Polskich

Poznan 191, 193, 194, 195, 196, 198; zob. IV, XXXVI Sympozjum Bibli-
stow Polskich

Przemysl 186, 187, 190; zob. XXXV Sympozjum Biblistow Polskich

Radom 178, 179, 181; zob. XXXIV Sympozjum Biblistow Polskich

Rokitno 114, 115, 116; zob. XXI Sympozjum Biblistoéw Polskich

Siedlce 145; zob. XXIX Sympozjum Biblistow Polskich

Szczecin 170, 171; zob. XXXIII Sympozjum Biblistoéw Polskich

Tarnow 119, 120, 121; zob. XXII Sympozjum Biblistow Polskich

Warszawa 38, 140; zob.: 11, VIII, XXVIII Sympozjum Biblistoéw Polskich

Wagrowiec 55, 56, 57, 58, 59; zob. XI Sympozjum Biblistow Polskich

Wieden 124

Wioctawek 102, 103; zob. XVIII Sympozjum Biblistow Polskich

Wroctaw 62, 64, 65, 66, 69, 147, 157, 169, 175, 183, 199, 207, 214, 221,
229, 241, 248, 263, 264, 167; zob. XII, XLVI Sympozjum Biblistow
Polskich

Zakopane 27; zob. V Sympozjum Biblistow Polskich

Mirostaw Mikolajczyk, ks. Waldemar Chrostowski



